SBORMIK

Tisleul
ariovarse Tk samiets

(KvKS)

Jaroslav Dobias



Jednotliva utkani soutéze

domaci hoste datum skére vysledek
KuzZelky AS E KuzZelky AS D podzim 17/09/22 9 3 1717 1621
Kuz.Ji.Hazlov C Loko Cheb D 17/09/22 8 4 1505 1467
TJ Lomnice F TJ Sabina B 17/09/22 7 5 1445 1367
Kuzelky AS F Slovan K.Vary D 17/09/22 2 10 1611 1637
TJ Sokol Utvina B Kuz.Ji.Hazlov D 15/09/22 10 2 1644 1444
Kuz.Ji.Hazlov D KuzZelky AS E 23/09/22 0 12 1440 1689
Slovan K.Vary D TJ Sokol Utvina B 24/09/22 10 2 1480 1410
TJ Sabina B Kufelky A3 F 10/09/22 12 0 1517 1453
Loko Cheb D SKK Karlovy Vary B 24/09/22 10 2 1547 1467
KuzZelky AS D Kuz.Ji.Hazlov C 24/09/22 10 2 1585 1516
KuzZelky AS E Kuz.Ji.Hazlov C 01/10/22 12 0 1671 1391
SKK Karlovy Vary B Kuzelky A3 D 01/10/22 4 8 1580 1621
TJ Lomnice F Loko Cheb D 28/09/22 8 4 1491 1468
TJ Sokol Utvina B TJ Sabina B 01/10/22 12 0 1624 1304
Kuz.Ji.Hazlov D Slovan K.Vary D 01/10/22 4 8 1479 1500
Loko Cheb D KuzZelky AS E 09/10/22 6 6 1615 1642
KuZ.Ji.Hazlov C TJ Sabina B 08/10/22 8 4 1449 1333
SKK Karlovy Vary B Slovan K.Vary D 08/10/22 10 2 1612 1446
TJ Lomnice F Kuz.Ji.Hazlov D 08/10/22 8 4 1493 1385
KuzZelky AS F TJ Sokol Utvina B 08/10/22 8 4 1613 1551
Slovan K.Vary D KuzZelky AS E 15/10/22 6 6 1547 1575
TJ Sabina B Kuz.Ji.Hazlov D 14/10/22 2 10 1370 1405
Loko Cheb D KuzZelky AS F 15/10/22 4 8 1515 1565
Kuzelky A3 D TJ Lomnice F 15/10/22 12 0 1666 1535
Kuz.Ji.Hazlov C SKK Karlovy Vary B 15/10/22 4 8 1459 1521
Kuzelky AS E SKK Karlovy Vary B 22/10/22 10 2 1610 1391
TJ Lomnice F Kuz.Ji.Hazlov C 22/10/22 10 2 1489 1432
Kuzelky AS F Kuzelky A3 D 22/10/22 8 4 1646 1598
TJ Sokol Utvina B Loko Cheb D 22/10/22 10 2 1530 1465
Slovan K.Vary D TJ Sabina B 22/10/22 8 4 1529 1504
TJ Sabina B KuzZelky AS E 04/11/22 2 10 1366 1565
Loko Cheb D Kuz.Ji.Hazlov D 05/11/22 4 8 1586 1618
KuzZelky AS D TJ Sokol Utvina B 05/11/22 12 0 1626 1364
Kuz.Ji.Hazlov C KuZzelky A3 F 05/11/22 0 12 1443 1633
SKK Karlovy Vary B TJ Lomnice F 05/11/22 10 2 1605 1520
KuzZelky AS E TJ Lomnice F 12/11/22 12 0 1777 1461
Kuzelky AS F SKK Karlovy Vary B 12/11/22 6 6 1663 1653
TJ Sokol Utvina B Ku?.Ji.Hazlov C 13/11/22 10 2 1511 1416
Kuz.Ji.Hazlov D KuzZelky AS D 12/11/22 2 10 1556 1585
Slovan K.Vary D Loko Cheb D 12/11/22 2 10 1502 1582
Loko Cheb D TJ Sabina B 19/11/22 2 10 1514 1599
Kuzelky A3 D Slovan K.Vary D 19/11/22 4 8 1651 1654
KuZ.Ji.Hazlov C KuZ.Ji.Hazlov D 17/11/22 10 2 1527 1518
SKK Karlovy Vary B TJ Sokol Utvina B 19/11/22 10 2 1642 1488
TJ Lomnice F Kuzelky AS F 19/11/22 8 4 1424 1417
KuzZelky AS E TJ Sokol Utvina B 26/11/22 10 2 1715 1472
KuZzelky A3 F Kuz.Ji.Hazlov D 26/11/22 10 2 1606 1466
Slovan K.Vary D TJ Lomnice F 26/11/22 8 4 1537 1496
TJ Sabina B SKK Karlovy Vary B 17/11/22 10 2 1452 1419
Loko Cheb D KuzZelky AS D 26/11/22 8 4 1646 1615
KuzZelky AS E KuzZelky AS F 03/12/22 4 8 1683 1701
TJ Sokol Utvina B TJ Lomnice F 03/12/22 6 6 1574 1502
Kuz.Ji.Hazlov D SKK Karlovy Vary B 03/12/22 0 12 1426 1662
Slovan K.Vary D Kuz.Ji.Hazlov C 03/12/22 10 2 1512 1499
TJ Sabina B KuZelky AS D 30/10/22 8 4 1468 1462
TJ Sokol Utvina B KuzZelky AS E jaro 10/01/23 2 10 1486 1593
Kuz.Ji.Hazlov D Kuzelky AS F 21/01/23 1 11 1577 1663
TJ Lomnice F Slovan K.Vary D 19/01/23 4 8 1483 1503
SKK Karlovy Vary B TJ Sabina B 21/01/23 12 0 1714 1293
KuzZelky AS D Loko Cheb D 21/01/23 12 0 1581 1414
KuzZelky AS D KuzZelky AS E 04/02/23 0 12 1599 1805
Loko Cheb D Kuz.Ji.Hazlov C 05/02/23 2 10 1637 1670
TJ Sabina B TJ Lomnice F 04/02/23 4 8 1461 1482
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Slovan K.Vary D KuZelky A3 F 02/02/23 6 6 1612 1601
Ku%.Ji.Hazlov D TJ Sokol Utvina B 04/02/23 10 2 1586 1500
Kuzelky AS E KuZ.Ji.Hazlov D 10/02/23 10 2 1752 1516
TJ Sokol Utvina B Slovan K.Vary D 07/02/23 10 2 1489 1481
KuZelky AS F TJ Sabina B 11/02/23 12 0 1702 1427
SKK Karlovy Vary B Loko Cheb D 11/02/23 12 0 1648 1537
Kuz.Ji.Hazlov C Kuzelky A3 D 11/02/23 2 10 1492 1559
KuZ.Ji.Hazlov C Kuzelky AS E 18/02/23 4 8 1536 1551
Kuzelky AS D SKK Karlovy Vary B 18/02/23 10 2 1602 1537
Loko Cheb D TJ Lomnice F 19/02/23 2 10 1569 1620
TJ Sabina B TJ Sokol Utvina B 18/02/23 8 4 1487 1412
Slovan K.Vary D KuZ.Ji.Hazlov D 18/02/23 3 9 1547 1573
Kuzelky AS E Slovan K.Vary D 25/02/23 10 2 1743 1695
KuZ.Ji.Hazlov D TJ Sabina B 23/02/23 8 4 1559 1471
KuZzelky A3 F Loko Cheb D 25/02/23 12 0 1583 1418
TJ Lomnice F KuZzelky A3 D 25/02/23 10 2 1569 1464
SKK Karlovy Vary B Kuz.Ji.Hazlov C 25/02/23 8 4 1611 1564
SKK Karlovy Vary B Kuzelky AS E 04/03/23 10 2 1661 1561
KuZ.Ji.Hazlov C TJ Lomnice F 04/03/23 2 10 1498 1526
KuZzelky A3 D KuZzelky A3 F 04/03/23 2 10 1600 1683
Loko Cheb D TJ Sokol Utvina B 05/03/23 12 0 1694 1506
TJ Sabina B Slovan K.Vary D 04/03/23 0 12 1414 1622
Kuzelky AS E TJ Sabina B 09/03/23 10 2 1782 1535
KuZ.Ji.Hazlov D Loko Cheb D 11/03/23 10 2 1568 1478
TJ Sokol Utvina B Ku¥elky A3 D 11/03/23 10 2 1472 1348
Kuzelky AS F Kuz.Ji.Hazlov C 11/03/23 12 0 1682 1545
TJ Lomnice F SKK Karlovy Vary B 11/03/23 2 10 1484 1630
TJ Lomnice F Kuzelky AS E 18/03/23 2 10 1519 1571
SKK Karlovy Vary B Kuzelky AS F 18/03/23 10 2 1667 1565
Ku?.Ji.Hazlov C TJ Sokol Utvina B 18/03/23 10 2 1555 1460
KuZzelky A3 D Kuz.Ji.Hazlov D 18/03/23 4 8 1634 1666
Loko Cheb D Slovan K.Vary D 19/03/23 10 2 1697 1578
TJ Sabina B Loko Cheb D 25/03/23 4 8 1452 1452
Slovan K.Vary D Kuzelky AS D 23/03/23 4 8 1529 1589
KuZ.Ji.Hazlov D KuZ.Ji.Hazlov C 25/03/23 8 4 1528 1507
TJ Sokol Utvina B SKK Karlovy Vary B 25/03/23 4 8 1457 1462
Kuzelky AS F TJ Lomnice F 25/03/23 6 6 1566 1590
Kuzelky AS F Kuzelky AS E 01/04/23 2 10 1621 1792
TJ Lomnice F TJ Sokol Utvina B 01/04/23 12 0 1543 1392
SKK Karlovy Vary B Kuz.Ji.Hazlov D 01/04/23 10 2 1657 1584
Kuz.Ji.Hazlov C Slovan K.Vary D 01/04/23 4 8 1538 1561
Kuzelky AS D TJ Sabina B 01/04/23 6 6 1598 1509
Kuzelky AS E Loko Cheb D 15/04/23 11 1 1781 1579
TJ Sabina B KuZ.Ji.Hazlov C 14/04/23 4 8 1421 1449
Slovan K.Vary D SKK Karlovy Vary B 13/04/23 10 2 1556 1548
KuZ.Ji.Hazlov D TJ Lomnice F 15/04/23 12 0 1681 1202
TJ Sokol Utvina B Kuzelky AS F 06/04/23 2 10 1545 1571
\ 4 ¥ d \
Konecne poradi druzstev
Konecné poradi druzstev : celkem

1. KUZELKY AS E 16 2 2 1613.5 184: 56 34 +14

2. SKK KARLOVY VARY B 13 1 6 1532.6 150: 90 27 +7

3. KUZELKY AS F 12 3 5 1553.8 149: 91 27  +7

4. SLOVAN K.VARY D 11 2 7 1557.6 129:111 24 +4

5. TJ LOMNICE F 10 2 8 1499.8 117:123 22 +2

6. KUZELKY AS D 9 1 10 1525.6 127:113 19 -1

7. KUZ.JI.HAZLOV D 9 0 11 1502.5 104:136 18 -2

8. TJ SOKOL UTVINA 6 1 13 1462.1 94:146 13 =7

9. LOKO CHEB D 6 1 13 1498.5 91:149 13 =7

10. KUZ.JI.HAZLOV C 6 0 14 1497.6 86:154 12 -8

11. TJ SABINA B 5 1 14 1428.8 89:151 11 -9
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Poradi druzstev: doma

KUZELKY AS E

SKK KARLOVY VARY B
KUZELKY AS F

TJ LOMNICE F

TJ SOKOL UTVINA B
SLOVAN K.VARY D
KUZELKY AS D
KUZ.JI.HAZLOV D
LOKO CHEB D

TJ SABINA B
KUZ.JI.HAZLOV C
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Poradi druzstev : venku

KUZELKY AS E 7 2 1
KUZELKY AS F 6 1 3
SLOVAN K.VARY D 6 0 4
SKK KARLOVY VARY B 4 1 5
KUZELKY AS D 4 0 6
KUZ.JI.HAZLOV D 4 0 6
TJ LOMNICE F 3 2 5
KUZ.JI.HAZLOV C 2 0 8
LOKO CHEB D 2 0 8
TJ SABINA B 1 1 8
TJ SOKOL UTVINA B 0 0 10

Poradi druzstev : tabulka podzimni ¢asti soutéze

KUZELKY AS E 7 2 1 1633.
SLOVAN K.VARY D 7 1 2 1551.
KUZELKY AS F 6 1 3 1541.
SKK KARLOVY VARY B 5 1 4 1521.
TJ LOMNICE F 5 1 4 1494.
KUZELKY AS D 5 0 5 1581.
TJ SOKOL UTVINA B 4 1 5 1496.
TJ SABINA B 4 0 6 1423.
LOKO CHEB D 3 1 6 1510.
KUZ.JI.HAZLOV C 3 0 7 1455.
KUZ.JI.HAZLOV D 2 0 8 1467.

Poradi druzstev : tabulka jarni casti
KUZELKY AS E 9 0 1 1610.
SKK KARLOVY VARY B 8 0 2 1568.
KUZELKY AS F 6 2 2 1614.
KUZ.JI.HAZLOV D 7 0 3 1584.
TJ LOMNICE F 5 1 4 1515.
SLOVAN K.VARY D 4 1 5 1571.
KUZELKY AS D 4 1 5 1512.
KUZ.JI.HAZLOV C 3 0 7 1549.
LOKO CHEB D 3 0 7 1517.
TJ SOKOL UTVINA B 2 0 8 1456.
TJ SABINA B 1 1 8 1425.
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93:
84 :
83:
70:
64:
57:
56:
48 :
37:
36:
32:

98: 22
96: 24
78: 42
71: 49
76: 44
67: 53
72: 48
55: 65
60: 60
54: 66
52: 68
86: 34
71: 49
62: 58
54: 66
55: 65
49: 71
46: 74
34: 86
31: 89
35: 85
18:102
29 16
48 15
54 13
54 11
67 11
49 10
62 9
63 8
66 7
82 6
86 4
27 18
36 16
37 14
50 14
56 11
63 9
64 9
72 6
83 6
84 4
88 3
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Poradi druzstev dle dosazeného priméru
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Poradi druzstev dle pruméru

Poradi druzstev dle pruméru
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KUZELKY AS E
SLOVAN K.VARY D
KUZELKY AS D

SKK KARLOVY VARY B
KUZELKY AS F

LOKO CHEB D

TJ LOMNICE F
KUZ.JI.HAZLOV C
KUZ.JI.HAZLOV D
TJ SOKOL UTVINA B
TJ SABINA B

DORAZKA

KUZELKY AS E
KUZELKY AS F
SLOVAN K.VARY D
KUZ.JI.HAZLOV D
SKK KARLOVY VARY B
TJ LOMNICE F
KUZ.JI.HAZLOV C
LOKO CHEB D
KUZELKY AS D

TJ SOKOL UTVINA B
TJ SABINA B

CHYBY

KUZELKY AS E
KUZELKY AS F
SLOVAN K.VARY D
TJ LOMNICE F

LOKO CHEB D
KUZ.JI.HAZLOV D
KUZELKY AS D
KUZ.JI.HAZLOV C
SKK KARLOVY VARY B
TJ SOKOL UTVINA B
TJ SABINA B
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Poradi druzstev: maximalni vykon druZstva

KUZELKY AS E

SKK KARLOVY VARY B
KUZELKY AS F

LOKO CHEB D
SLOVAN K.VARY D
KUZ.JI.HAZLOV D
KUZ.JI.HAZLOV C
KUZELKY AS D

TJ SOKOL UTVINA B
TJ LOMNICE F

TJ SABINA B

1805 596 25
1714 542 23
1702 499 34
1697 507 30
1695 498 33
1681 500 28
1670 509 34
1666 522 32
1644 484 32
1620 470 47
1599 466 46

Poradi druzstev: minimalni (nejnizsi) vykon druZstva

KUZELKY AS E
SLOVAN K.VARY D
KUZELKY AS F

LOKO CHEB D
KUZ.JI.HAZLOV C
SKK KARLOVY VARY B
KUZ.JI.HAZLOV D
TJ SOKOL UTVINA B
KUZELKY AS D

TJ SABINA B

TJ LOMNICE F

1551 397 53
1446 426 50
1417 384 54
1414 353 58
1391 358 70
1391 323 74
1385 413 59
1364 337 56
1348 347 65
1293 345 80
1202 359 30

Statistika druZzstev: starty hracu

TJ SOKOL UTVINA B

KUZ.JI.HAZLOV D
SLOVAN K.VARY D
TJ SABINA B
LOKO CHEB D
KUZELKY AS D
KUZ.JI.HAZLOV C

SKK KARLOVY VARY B

TJ LOMNICE F
KUZELKY AS F
KUZELKY AS E

CELKEM

soupiska

[

[
Ol O N WOWWOOWOIJIDN

[

e
(631
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KUZELKY AS 04/02/23
K.VARY 14 21/01/23
KUZELKY AS 11/02/23
LOKO CHEB 19/03/23
KUZELKY AS 25/02/23
HAZLOV 14 15/04/23
LOKO CHEB 05/02/23
KUZELKY AS 15/10/22
UTVINA 15/09/22
LOKO CHEB 19/02/23
LOKO CHEB 19/11/22
HAZLOV 14 18/02/23
K.VARY 14 08/10/22
LOMNICE 14 19/11/22
KUZELKY AS 21/01/23
KUZELKY AS 01/10/22
KUZELKY AS 22/10/22
LOMNICE 14 08/10/22
KUZELKY AS 05/11/22
UTVINA 11/03/23
K.VARY 14 21/01/23
HAZLOV 14 15/04/23
hrdlo stridalo
9 4
7 2
7 5
7 0
8 3
9 2
7 5
9 0
9 0
7 2
5 0
84 23



JEDNOTLIVCI

Poradi jednotlivcu :  prumér celkem

V klasifikovaném pof*adi jsou vzdy uvedeni ti hraci, kte¥i odehrdli nejméné dvé

t¥etiny drah, to je ti, ktefi hrdli alespoil na péti drahdch ze sedmi moZnych.

1. MAZAK Frantidek ml. Kuz.AS E 433.38 6/ 7
2. MANAK Ludvik Lomnice F 420.33 7/ 7
3. KVETON Stanislav Sabina B 416.89 6/ 7
4. KALINA Filip Utvina B 415.38 5/ 7
5. BENCIK Pavel Hazlov D 415.33 7/ 7
6. MAZAK Frantisek st. Kuz.AS E 414.92 7/ 7
7. KUPKA Libor SKK KV B 411.06 5/ 7
8. GABRISKO Jiri SKK KV B 410.78 6/ 7
9. VIEWEG Vaclav KuZz.A3 D 407.22 7/ 7
10. VACHA Jiri L.Cheb D 405.73 7/ 7
11. KLEPACEK Adolf L.Cheb D 404.38 5/ 7
12. ZEMAN Luk&as Slovan KVD 404.19 7/ 1
13. DUHAI Radovan Kuz.A3 F 401.97 7/ 7
14. KORBEL Frantisek Slovan KVD 401.52 5/ 17
15. HLAVAC Vaclav ml. Slovan KVD 400.28 5/ 7
16. BUDKA Vaclav Kuz.A3 D 396.80 5/ 7
17. PEKA Milo$ Hazlov C 395.93 5/ 7
18. RITSCHEL Jan Lomnice F 394.93 7/ 7
19. BARTOS Jan Hazlov C 393.10 7/ 7
20. LENOMAR Ale$ Sabina B 392.86 6/ 7
21. TUCEK Tomas Hazlov C 392.80 5/ 7
22. VIEWEGOVA Milada Kuz.A8 D 391.20 5/ 7
23. MISANEK Vladimir Kuz.AS E 390.47 7/ 7
24. REPCIK Frantidek Kuz.AS D 386.14 7/ 7
25. STEHLIKOVA Nikola KuZz.AS F 383.95 6/ 7
26. STEHLIK Karel KuZz.AS F 383.80 5/ 7
27. DROFA Sté&pan KuZ.AS F 381.50 7/ 7
28. MASKOVA Yvona L.Cheb D 381.20 5/ 7
29. PLAVEC Jiri Kuz.AS E 380.20 7/ 7
30. PEJSEK Karel Utvina B 380.05 7/ 7
31. FAJTOVA Veronika Hazlov D 373.70 7/ 7
32. PALAN Jaroslav Utvina B 373.67 6/ 7
33. MARTINKOVA Blanka SKK KV B 371.40 5/ 7
34. RAMBOUSEK Ivan L..Cheb D 371.37 5/ 7
35. SPACEK Miroslav SKK KV B 370.96 7/ 7
36. KRIZ Zdené&k ml. Slovan KVD 367.19 6/ 7
37. FEKSA Pavel L.Cheb D 366.89 6/ 7
38. PESKOVA Michaela Sabina B 366.27 6/ 7
39. UTIKALOVA Miroslava Hazlov D 364.30 5/ 7
40. JURDA Miroslav Hazlov D 358.94 7/ 7
41. JANCULA Josef L.Cheb D 355.42 6/ 7
42. HARAZINOVA Ludmila Hazlov C 351.56 5/ 7
43. DAVIDKOVA Anna Kuz.A8 D 345.02 5/ 7
44. ZADRAZILOVA Nela Hazlov C 337.20 5/ 7
45. MANAKOVA Katetina Lomnice F 314.17 7/ 7
46. HEJKALOVA Monika Utvina B 294.36 7/ 7
47. _LORENZOVA Tereza _____ Sabina B 288.40 7/_7
MITACEK Jiti ml. SKK KV B 426.20 2/ 7
KOPCIK Dominik Kuz.AS D 424.00 1/ 7
DUHAI Radek Kuz.AS F 419.91 4/ 17
PAZDERA Pavel SKK KV B 415.00 1/ 7
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SUCHANKOVA Vendula

MAZAK Frantisek nejml.

MANAK Filip
BUBENICEK Petr
HERTELOVA Marie
ZALUD Robert
KOUBEK Petr
SCHIMMER Rudolf
BOHMANN Petr
LITVAK Ladislav
CEVELA Antonin
MAZAK Vojté&ch
KLIEROVA Kate¥ina
KOUBEK Tomé&s
MITACEK Jifri

MAREK Jiri

SEDLAK Petr

DROZD Karel
PESEK Pavel

Hazlov D
Kuz.AS E
Lomnice F
Utvina B
Kuz.AS D
Slovan KVD
Lomnice F
Lomnice F
Hazlov C
Lomnice F
Utvina B
Kuz.AS F
Lomnice F
Lomnice F

DUHAI Radek

VACHA Jiri

PLAVEC Jifri

SKK KV B
CIZMAR Voijtéch KuZ.A3 F
BLAHOVA Patricia Sabina B
POKORNY Pavel L.Cheb D
BALCAROVA Irena SKK KV B
L.Cheb D
KOPAC Martin Slovan KVD
FANTOVA Veronika Hazlov C
Sabina B
CERVENKOVA Jitka Utvina B
SNAJDR Vaclav SKK KV B
UTIKAL Karel Hazlov D
JURDOVA Nikol Hazlov D
PAVLIK Samuel Slovan KVD
DOSKOCIL Jan KuZ.AS D
Utvina B
Sabina B
KOVAROVA Marie Kuz.AS D
Poradi jednotliveu : prumér doma
MAZAK Frantidek ml. Kuz.AS E
MAZAK FrantiSek st. Kuz.AS E
Kuz.AS F
RAMBOUSEK Iwvan L.Cheb D
L.Cheb D
VIEWEG Véaclav Kuz.AS D
BENCIK Pavel Hazlov D
MISANEK Vladimir Kuz.AS E
KuZ.AS E
HLAVAC VAaclav ml. Slovan KVD
DUHAI Radovan Kuz.AS F
MARTINKOVA Blanka SKK KV B
KALINA Filip Utvina B
MANAK Ludvik Lomnice F
GABRISKO Jifi SKK KV B
REPCIK Frantisdek KuZ.AS D
VIEWEGOVA Milada Kuz.A8 D
BUBENICEK Petr Utvina B
MAZAK Vojté&ch KuZ.A3 F
KORBEL FrantisSek Slovan KVD
KVETON Stanislav Sabina B
SPACEK Miroslav SKK KV B

ZEMAN Lukas

Slovan KVD
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415.
412.
403.
402.
401.
397.
394.
392.
392.
389.
384.
383.
382.
377.
375.
371.
366.
363.
360.
357.
354.
353.
351.
350.
349.
349.
345.
343.
339.
326.
317.
255.

462.
451.
440.
436.
428.
427.
424.
414.
413.
413.
413.
412.
409.
406.
403.
402.
402.
396.
396.
394.
393.
391.
391.

00
71
35
72
89
50
00
50
31
94
33
94
50
50
38
00
00
00
17
00
11
61
42
50
83
00
58
00
00
00
50
00

78
42
63
50
13
55
45
27
89
75
30
00
88
00
70
50
00
88
75
60
67
75
36
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3/
3/
1/
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1/
1/
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9/12
12/12
8/12
8/10
8/10
11/12
11/11
11/12
9/12
8/11
10/12
11/11
8/10
10/10
10/11
10/12
8/12
8/10
8/12
10/11
9/10
8/11
11/11



PEJSEK Karel
LENOMAR Ale$
FAJTOVA Veronika
JURDA Miroslav
DAVIDKOVA Anna
RITSCHEL Jan
MANAKOVA KateF¥ina
LORENZOVA Tereza

Utvina
Sabina
Hazlov
Hazlov
KuZz.AS

OO0 O0Oww

Lomnice F
Lomnice F

W

MITACEK Ji¥i ml.
KLEPACEK Adolf
DROFA Sté&péan
KOPCIK Dominik

MAZAK Frantisek nejml.

HERTELOVA Marie
MANAK Filip
PAZDERA Pavel
SUCHANKOVA Vendula
KUPKA Libor
STEHLIKOVA Nikola
STEHLIK Karel
BOHMANN Petr
MAREK Jif¥i

PESEK Pavel

PEKA Milo$

BARTOS Jan

LITVAK Ladislav
ZALUD Robert
TUCEK Tomas
MASKOVA Yvona
BUDKA Véaclav
CEVELA Antonin
KLIEROVA Katetina
PALAN Jaroslav
KRIZ Zden&k ml.
HARAZINOVA Ludmila
CIZMAR Vojtéch
POKORNY Pavel
FEKSA Pavel
MITACEK Jifri
UTIKALOVA Miroslava
BLAHOVA Patricia
PESKOVA Michaela
ZADRAZILOVA Nela
KOUBEK Tomas
JURDOVA Nikol
UTIKAL Karel
FANTOVA Veronika
SEDLAK Petr
JANCULA Josef
DOSKOCIL Jan
CERVENKOVA Jitka
KOPAC Martin
PAVLIK Samuel
HEJKALOVA Monika

OMHM0OM™sOoOw

Lomnice F

SKK KV
Hazlov
SKK KV
KuZz.AS
KuZz.AS
Hazlov
L.Cheb
Sabina
Hazlov
Hazlov

QM QWoOQH"MH"MWow

Lomnice F

Slovan
Hazlov
L.Cheb
KuZz.AS
Utvina

<
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Lomnice F

Utvina
Slovan
Hazlov
KuZz.AS
L.Cheb
L.Cheb
SKK KV
Hazlov
Sabina
Sabina
Hazlov
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<
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Lomnice F

Hazlov
Hazlov
Hazlov
Sabina
L.Cheb
Kuz.AsS
Utvina
Slovan
Slovan
Utvina
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Poradi jednotlivcu : priamér venku

V klasifikovaném potradi jsou vidy uvedeni ti hraci, ktef¥i odehrdli nejméné dvé
t¥fetiny drah, to je ti, ktefi hrdli alesporl na ¢tyfech drdhédch ze Sesti mozZnych.

1. MAZAK Frantidek ml. Kuz.AS E 427.50 5/ 6
2. MANAK Ludvik Lomnice F 422 .72 6/ 6
3. KVETON Stanislav Sabina B 421.53 5/ 6
4. KALINA Filip Utvina B 416.75 4/ 6
5. BENCIK Pavel Hazlov D 413.81 6/ 6
6. GABRISKO Jiri SKK KV B 412.20 5/ 6
7. KUPKA Libor SKK KV B 410.38 4/ 6
8. MAZAK Frantidek st. Kuz.AS E 408.83 6/ 6
9. ZEMAN Lukas Slovan KVD 406.33 6/ 6
10. VIEWEG Vaclav KuZz.AS D 403.83 6/ 6
11. KORBEL Frantisek Slovan KVD 403.25 4/ 6
12. VACHA Jiri L.Cheb D 402.00 6/ 6
13. DUHAI Radovan KuZz.AS F 400.08 6/ 6
14. RITSCHEL Jan Lomnice F 399.83 6/ 6
15. BUDKA Vaclav KuZ.AS D 399.75 4/ 6
16. PEKA Milo$3 Hazlov C 397.13 4/ 6
17. HLAVAC Vaclav ml. Slovan KVD 396.92 4/ 6
18. KLEPACEK Adolf L.Cheb D 396.38 4/ 6
19. LENOMAR Ale$ Sabina B 394.90 5/ 6
20. TUCEK Tomas Hazlov C 394.50 4/ 6
21. BARTOS Jan Hazlov C 393.83 6/ 6
22. VIEWEGOVA Milada Kuz.AS D 388.50 4/ 6
23. MISANEK Vladimir KuZz.AS E 386.50 6/ 6
24. REPCIK Frantidek Kuz.AS D 383.42 6/ 6
25. MASKOVA Yvona L.Cheb D 380.00 4/ 6
26. STEHLIK Karel KuZz.AS F 379.75 4/ 6
27. STEHLIKOVA Nikola KuZ.AS F 379.40 5/ 6
28. PEJSEK Karel Utvina B 378.22 6/ 6
29. PLAVEC Jiri KuZ.AS E 374.58 6/ 6
30. DROFA Stépan KuZ.A3 F 373.42 6/ 6
31. PALAN Jaroslav Utvina B 372.80 5/ 6
32. FAJTOVA Veronika Hazlov D 372.50 6/ 6
33. PESKOVA Michaela Sabina B 368.00 5/ 6
34. SPACEK Miroslav SKK KV B 367.50 6/ 6
35. FEKSA Pavel L.Cheb D 366.90 5/ 6
36. KRIZ Zzdené&k ml. Slovan KVD 366.37 5/ 6
37. UTIKALOVA Miroslava Hazlov D 364.38 4/ 6
38. MARTINKOVA Blanka SKK KV B 361.25 4/ 6
39. JANCULA Josef L.Cheb D 358.30 5/ 6
40. JURDA Miroslav Hazlov D 355.58 6/ 6
41. RAMBOUSEK Ivan L.Cheb D 355.08 4/ 6
42 . HARAZINOVA Ludmila Hazlov C 346.63 4/ 6
43. DAVIDKOVA Anna Kuz.A8 D 337.88 4/ 6
44. ZADRAZILOVA Nela Hazlov C 332.33 4/ 6
45. MANAKOVA Katetina Lomnice F 315.06 6/ 6
46. HEJKALOVA Monika Utvina B 295.50 6/ 6
47. LORENZOVA Tereza Sabina B 285.86 6/_6
DUHAI Radek KuZz.AS F 413.00 3/ 6
MITACEK Ji¥i ml. SKK KV B 413.00 1/ 6
BUBENICEK Petr Utvina B 404.67 3/ 6
MAZAK Franti$ek nejml.KuZz.A$ E 402.00 1/ 6
ZALUD Robert Slovan KVD 401.00 3/ 6
KOUBEK Tomé&s Lomnice F 401.00 1/ 6
MANAK Filip Lomnice F 399.00 3/ 6
KOUBEK Petr Lomnice F 394.00 1/ 6
SCHIMMER Rudolf Lomnice F 392.50 2/ 6
HERTELOVA Marie Kuz.A8 D 392.00 2/ 6
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LITVAK Ladislav
BOHMANN Petr
MAZAK Vojté&ch
MITACEK Jifri
BLAHOVA Patricia
KOPAC Martin
BALCAROVA Irena
CERVENKOVA Jitka
PAVLIK Samuel
FANTOVA Veronika
POKORNY Pavel
SEDLAK Petr
SNAJDR Vaclav
JURDOVA Nikol
DROZD Karel
MAREK Jif¥i

PESEK Pavel
KOVAROVA Marie

Poradi jednotlivci :

MANAK Ludvik
BUDKA Vaclav

MAZAK FrantiZek ml.
MAZAK FrantiZek st.

BENCIK Pavel
KORBEL FrantisSek
KALINA Filip
KUPKA Libor
GABRISKO Jifi
VACHA Jif¥i

TUCEK Tomas
DUHAI Radovan
VIEWEGOVA Milada
VIEWEG Vaclav
KLEPACEK Adolf
RITSCHEL Jan
REPCIK Frantidek
ZEMAN Luk&s
KVETON Stanislav
PEJSEK Karel
LENOMAR Ale$
HLAVAC Vaclav ml.
MISANEK Vladimir
PEKA Milo3
BARTOS Jan
MASKOVA Yvona
STEHLIK Karel
PLAVEC Jifi
RAMBOUSEK Ivan
MARTINKOVA Blanka
STEHLIKOVA Nikola
FEKSA Pavel

KRIZ? zdené&k ml.
SPACEK Miroslav
FAJTOVA Veronika
DROFA Sté&pén
PALAN Jaroslav

UTIKALOVA Miroslava

JURDA Miroslav

Lomnice F 390.
Hazlov C 390.
Kuz.AS F 379.
SKK KV B 378.
Sabina B 368.
Slovan KVD 365.
SKK KV B 360.
Utvina B 358.
Slovan KVD 358.
Hazlov C 357.
L.Cheb D 355.
Sabina B 354.
SKK KV B 349,
Hazlov D 343.
Utvina B 326.
L.Cheb D 318.
Sabina B 292.
Kuz.AS D 255.
pramér do pinych

Lomnice F 295.
Kuz.AS D 292.
Kuz.AS E 291.
Kuz.AS E 290.
Hazlov D 289.
Slovan KVD 288.
Utvina B 288.
SKK KV B 288.
SKK KV B 287.
L.Cheb D 287.
Hazlov C 286.
Kuz.AS F 286.
Kuz.AS D 285.
Kuz.AS D 284.
L.Cheb D 284.
Lomnice F 283.
Kuz.AS D 282.
Slovan KVD 282.
Sabina B 282.
Utvina B 281.
Sabina B 279.
Slovan KVD 279.
Kuz.AS E 279.
Hazlov C 279.
Hazlov C 279.
L.Cheb D 279.
Kuz.AS F 277.
Kuz.AS E 276.
L.Cheb D 275.
SKK KV B 274.
Kuz.AS F 273.
L.Cheb D 271.
Slovan KVD 270.
SKK KV B 269.
Hazlov D 269.
Kuz.AS F 267.
Utvina B 266.
Hazlov D 264.
Hazlov D 258.
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50
33
67
67
67
50
17
50
00
00
00
75
83
33
00
00
33
00

98
20
98
50
31
75
40
20
28
14
76
03
77
93
90
37
54
50
24
31
95
77
42
40
40
27
17
24
06
65
80
22
08
52
32
82
67
67
85
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40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
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HARAZINOVA Ludmila
JANCULA Josef
DAVIDKOVA Anna
PESKOVA Michaela
ZADRAZILOVA Nela
MANAKOVA KateF¥ina
HEJKALOVA Monika
LORENZOVA Tereza
MITACEK Ji¥i ml.
SUCHANKOVA Vendula

MAZAK Frantisek nejml.KuZ.AS

PAZDERA Pavel
KOUBEK Petr
KOPCIK Dominik
HERTELOVA Marie
DUHAI Radek
MANAK Filip
ZALUD Robert
CEVELA Antonin
LITVAK Ladislav
BUBENICEK Petr
BOHMANN Petr
MITACEK Jifi
MAZAK Vojté&ch
KOUBEK Tomé&s
SCHIMMER Rudolf
POKORNY Pavel
PAVLIK Samuel
BALCAROVA Irena
KLIEROVA Kate¥ina
BLAHOVA Patricia
MAREK Jif¥i
UTIKAL Karel
SNAJDR Vaclav
SEDLAK Petr
FANTOVA Veronika
CIZMAR Voijtéch
KOPAC Martin
CERVENKOVA Jitka
JURDOVA Nikol
DROZD Karel
PESEK Pavel
DOSKOCIL Jan
KOVAROVA Marie

Poradi jednotliveu :

MAZAK FrantiZek ml.

KVETON Stanislav
KALINA Filip
BENCIK Pavel

MAZAK Frantidek st.

MANAK Ludvik
GABRISKO Jifi
KUPKA Libor
VIEWEG Vaclav
ZEMAN Luk&s
HLAVAC Vaclav ml.
KLEPACEK Adolf

Hazlov C 257.
L.Cheb D 255.
Kuz.AS D 255.
Sabina B 255.
Hazlov C 249.
Lomnice F 236.
Utvina B 220.
Sabina B 219.
SKK KV B 307.
Hazlov D 299.

E 295.
SKK KV B 294.
Lomnice F 292.
Kuz.AS D 291.
Kuz.AS D 290.
Kuz.AsS F 288.
Lomnice F 283.
Slovan KVD 283.
Utvina B 283.
Lomnice F 282.
Utvina B 282.
Hazlov C 278.
SKK KV B 277
Kuz.AS F 275.
Lomnice F 272.
Lomnice F 271.
L.Cheb D 268.
Slovan KVD 268.
SKK KV B 266.
Lomnice F 265.
Sabina B 264.
L.Cheb D 262.
Hazlov D 260.
SKK KV B 258.
Sabina B 258.
Hazlov C 257.
Kuz.AS F 257.
Slovan KVD 255.
Utvina B 252.
Hazlov D 246.
Utvina B 237.
Sabina B 236.
Kuz.AsS D 234.
Kuz.AsS D 195.

pramérna dorazka

Kuz.AS E 141
Sabina B 134.
Utvina B 126.
Hazlov D 126.
Kuz.AS E 124.
Lomnice F 124.
SKK KV B 123.
SKK KV B 122.
Kuz.AS D 122.
Slovan KVD 121.
Slovan KVD 120.
L.Cheb D 119.
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57
86
77
10
47
98
36
11
90
00
36
00
00
00
89
16
45
13
00
56
09
94

.50

81
00
00
75
00
17
50
81
00
00
50
50
61
00
33
83
67
00
50
00
00

.40

65
97
02
42
35
50
86
29
69
52
48

5/
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5/
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7/
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2/
1/
1/
1/
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4/
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1/
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4/
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1/
3/
3/
3/
1/
3/
3/
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1/
4/
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7/
7/
5/
5/
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13. VACHA Ji¥i L.Cheb D 118.59 7/ 7
14. PEKA Milo$ Hazlov C 116.53 5/ 17
15. DUHAI Radovan KuZz.AS F 115.94 7/ 7
16. BARTOS Jan Hazlov C 113.70 7/ 7
17. DROFA Sté&péan KuZ.AS F 113.68 7/ 7
18. LENOMAR Aled Sabina B 112.91 6/ 7
19. KORBEL Frantisek Slovan KVD 112.77 5/ 7
20. RITSCHEL Jan Lomnice F 111.56 7/ 7
21. PESKOVA Michaela Sabina B 111.17 6/ 7
22. MISANEK Vladimir Kuz.AS E 111.05 7/ 7
23. STEHLIKOVA Nikola Kuz.AS F 110.15 6/ 7
24 . PALAN Jaroslav Utvina B 107.00 6/ 7
25. STEHLIK Karel Kuz.AS F 106.63 5/ 7
26. TUCEK Tomas Hazlov C 106.04 5/ 7
27. VIEWEGOVA Milada KuZ.AS D 105.43 5/ 7
28. BUDKA Vaclav KuZ.AS D 104.60 5/ 7
29. FAJTOVA Veronika Hazlov D 104.38 7/ 7
30. PLAVEC Ji¥i KuZ.AS E 103.96 7/ 1
31. REPCIK Frantidek KuZz.AS D 103.60 7/ 7
32. MASKOVA Yvona L.Cheb D 101.93 5/ 7
33. SPACEK Miroslav SKK KV B 101.44 7/ 7
34. JURDA Miroslav Hazlov D 100.10 7/ 7
35. UTIKALOVA Miroslava Hazlov D 99.63 5/ 7
36. JANCULA Josef L.Cheb D 99.56 6/ 7
37. PEJSEK Karel Utvina B 98.74 7/ 7
38. KRIZ Zden&k ml. Slovan KVD 97.11 6/ 7
39. MARTINKOVA Blanka SKK KV B 96.75 5/ 7
40. RAMBOUSEK Ivan L..Cheb D 96.31 5/ 7
41. FEKSA Pavel L..Cheb D 95.67 6/ 7
42. HARAZINOVA Ludmila Hazlov C 93.99 5/ 7
43. DAVIDKOVA Anna Kuz.AS D 89.25 5/ 7
44. ZADRAZILOVA Nela Hazlov C 87.73 5/ 7
45. MANAKOVA Katetina Lomnice F 77.20 7/ 7
46. HEJKALOVA Monika Utvina B 74.00 7/ 7
47. _LORENZOVA Tereza ______ Sabina B ____ 69.29 7/_7
KOPCIK Dominik Kuz.AS D 133.00 1/ 7
DUHAI Radek Kuz.AS F 131.75 4/ 7
SCHIMMER Rudolf Lomnice F 121.50 2/ 7
PAZDERA Pavel SKK KV B 121.00 1/ 7
BUBENICEK Petr Utvina B 120.63 4/ 7
MANAK Filip Lomnice F 119.90 4/ 7
MITACEK Ji¥i ml. SKK KV B 118.30 2/ 7
MAZAK Franti$ek nejml.KuZz.A$ E 117.36 2/ 1
KLIEROVA Katetina Lomnice F 117.00 1/ 7
SUCHANKOVA Vendula Hazlov D 116.00 1/ 7
ZALUD Robert Slovan KVD 114.38 4/ 7
CIZMAR Voijtéch KuZ.AS F 114.00 1/ 7
BOHMANN Petr Hazlov C 113.38 4/ 7
HERTELOVA Marie Kuz.A8 D 111.00 3/ 7
MAZAK Vojté&ch KuZ.A3 F 108.13 4/ 7
LITVAK Ladislav Lomnice F 107.38 4/ 7
KOUBEK Tomas Lomnice F 105.50 2/ 7
DOSKOCIL Jan KuZ.AS D 105.00 1/ 7
KOUBEK Petr Lomnice F 102.00 1/ 7
CEVELA Antonin Utvina B 101.33 1/ 7
BLAHOVA Patricia Sabina B 101.19 a4/ 7
JURDOVA Nikol Hazlov D 98.92 a4/ 7
KOPAC Martin Slovan KVD 98.78 3/ 7
MITACEK Jifi SKK KV B 97.88 a4/ 7
CERVENKOVA Jitka Utvina B 97.67 3/ 7
FANTOVA Veronika Hazlov C 96.00 3/ 7
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MAREK Jif¥i
POKORNY Pavel
BALCAROVA Irena
SEDLAK Petr
SNAJDR Vaclawv
UTIKAL Karel
DROZD Karel
PESEK Pavel
PAVLIK Samuel
KOVAROVA Marie

Poradi jednotliveu :

MAZAK Frantidek ml.

VIEWEG Vaclav
KVETON Stanislav
KUPKA Libor
MANAK Ludvik

MAZAK FrantiSek st.

ZEMAN Lukas
KALINA Filip
BENCIK Pavel
VACHA Jiri

PEKA Milo3
KLEPACEK Adolf
GABRISKO Jifri
DROFA Sté&pan
DUHAI Radovan
KORBEL FrantisSek
STEHLIK Karel
HLAVAC Vaclav ml.
RITSCHEL Jan
PALAN Jaroslav
MISANEK Vladimir
REPCIK Frantisdek
BARTOS Jan
STEHLIKOVA Nikola
VIEWEGOVA Milada
LENOMAR Ale$
TUCEK Tomas
PLAVEC Jif¥i
RAMBOUSEK Iwvan
PESKOVA Michaela
SPACEK Miroslav
FAJTOVA Veronika

UTIKALOVA Miroslava

PEJSEK Karel
JURDA Miroslav
FEKSA Pavel
MASKOVA Yvona
BUDKA Vaclav
JANCULA Josef

HARAZINOVA Ludmila

KRI? zdené&k ml.
DAVIDKOVA Anna
MARTINKOVA Blanka
ZADRAZILOVA Nela
MANAKOVA KateFfina

L.Cheb
L.Cheb
SKK KV
Sabina
SKK KV
Hazlov
Utvina
Sabina
Slovan KVD
KuZz.AS

WwWwoOwwwoo

g

pramér chyb

KuzZ.AS
KuzZ.AS
Sabina
SKK KV
Lomnice F
Kuz.AS
Slovan KVD
Utvina
Hazlov
L.Cheb
Hazlov
L.Cheb
SKK KV
KuzZ.AS
Kuz.AS
Slovan KVD
Kuz.AS F

Slovan KVD
Lomnice F

Utvina
Kuz.AS
Kuz.AS
Hazlov
KuzZ.AS
KuzZ.AS
Sabina
Hazlov
KuzZ.AS
L.Cheb
Sabina
SKK KV
Hazlov
Hazlov
Utvina
Hazlov
L.Cheb
L.Cheb
KuzZ.AS
L.Cheb
Hazlov
Slovan
Kuz.AS
SKK KV
Hazlov
Lomnice F
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00
25
.00
92
33
.00
00
00
00
00

.52
.25
.28
.32
.83
.00
.10
.13
.46
.73
.00
.16
.33
.79
.54
.69
.06
.16
.27
.38
.68
77
.00
.04
.10
.11
.20
.25
.51
.90
.95
.51
.80
.93
.13
.14
.60
.60
.89
.44
.64
.40
.44
.47
.90
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46.
47.

HEJKALOVA Monika
LORENZOVA Tereza
SUCHANKOVA Vendula
PAZDERA Pavel
DUHAI Radek

MAZAK FrantiSek nejml.KuZ.AS

KLIEROVA Katetina
MITACEK Ji¥i ml.
BUBENICEK Petr
KOPCIK Dominik
ZALUD Robert
MANAK Filip
CEVELA Antonin
LITVAK Ladislav
BOHMANN Petr
CIZMAR Voijtéch
HERTELOVA Marie
BLAHOVA Patricia
SCHIMMER Rudolf
MAZAK Vojté&ch
SEDLAK Petr
KOUBEK Petr

MAREK Jiri

UTIKAL Karel
KOPAC Martin
FANTOVA Veronika
MITACEK Jifi
CERVENKOVA Jitka
KOUBEK Tomé&s
PAVLIK Samuel
DOSKOCIL Jan
JURDOVA Nikol
DROZD Karel
POKORNY Pavel
SNAJDR Vaclav
BALCAROVA Irena
PESEK Pavel
KOVAROVA Marie

Utvina B
Sabina B
Hazlov D
SKK KV B
Kuz.AS F

E

Lomnice F
SKK KV
Utvina
Kuz.AS D
Slovan KVD
Lomnice F
Utvina B
Lomnice F
Hazlov
KuzZ.AS
KuzZ.AS
Sabina
Lomnice F
Kuz.AS F
Sabina B
Lomnice F
L.Cheb D
Hazlov D
Slovan KVD
Hazlov C
SKK KV B
Utvina
Lomnice F
Slovan KVD
Kuz.AS
Hazlov
Utvina
L.Cheb
SKK KV
SKK KV
Sabina
KuzZ.AS
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.67
.53
.79
.50
.90
.00
.00
.75
.75
.33
.25
.25
.67
.89
.31
.50
.78
.00
.00
.00
.00
.44
.44
.00
.83
.00
.00
.00
.04
.50
.00
.17
.83
.50
.00

N
DSW

0 00 00 JJo oy W,

WNRRPRPRRRRRRPRPRRRPRRRRERPRPRPRPRPRRPR R
CO0OWW®OWLJJJJOAG U DdWWNNNREREREREO®

7/
7/
1/
1/
4/
2/
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4/
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4/
4/
1/
4/
4/
1/
3/
4/
2/
4/
3/
1/
2/
1/
3/
3/
4/
3/
2/
2/
1/
4/
1/
2/
3/
3/
4/
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Nejlepsi vykony jednotlivych hracu za celou soutéz

MAZAK Frantisek ml.
MAZAK Frantisek st.
KVETON Stanislav
RAMBOUSEK Ivan

BENCIK Pavel
DUHAI Radek
DROFA Sté&pan
PLAVEC Jifi

HERTELOVA Marie

BARTOS Jan
VACHA Jif?i

VIEWEG Vaclav

MAZAK Frantifek nejml.
MANAK Ludvik

KLEPACEK Adolf

DUHAI Radovan

MITACEK Ji¥i ml.
MAZAK Voijté&ch

KuZ.AS

Kuz.AS
Kuz.AS
Lomnice F
L.Cheb
Kuz.AS
SKK KV
Kuz.AS

>
[0
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WMo

492 176 5
484 158 3
474 142 9
469 149 1
468 165 2
468 141 8
466 168 8
464 149 8
460 159 4
460 151 11
458 168 6
458 143 7
457 160 1
457 129 10
456 157 4
454 161 10
453 152 3
451 141 7
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Kuzelky AS
Kuzelky AS
Kuzelky AS
Loko Cheb
Hazlov 14
Kuzelky AS
Kuzelky AS
Kuzelky AS
Kuzelky AS
Loko Cheb
Loko Cheb
Kuzelky AS
Kuzelky AS
Lomnice 14
Loko Cheb
Hazlov 14
K.Vary 14
Kuzelky AS

18
14
18
13
3
17
17
21
1
13
17
9
13
1
2
12
12
6

.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo



19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.

KALINA Filip
ZEMAN Luk&as
MISANEK Vladimir
GABRISKO Jifi
MANAK Filip
RITSCHEL Jan
FAJTOVA Veronika
PAZDERA Pavel
VIEWEGOVA Milada
REPCIK Frantisgek
MASKOVA Yvona
KUPKA Libor
KORBEL Frantisek
JURDOVA Nikol
LENOMAR Aled
MARTINKOVA Blanka
HLAVAC Vaclav ml.
SPACEK Miroslav
PEJSEK Karel
STEHLIK Karel
BUDKA Vaclav
FEKSA Pavel
BUBENICEK Petr
KRIZ Zdené&k ml.
KOPCIK Dominik
STEHLIKOVA Nikola
JURDA Miroslav
ZALUD Robert
JANCULA Josef
TUCEK Tom&s

PEKA Milo$
BOHMANN Petr
SNAJDR Vaclav
LITVAK Ladislav
SUCHANKOVA Vendula
PESKOVA Michaela
CEVELA Antonin
PALAN Jaroslav
DAVIDKOVA Anna

UTIKALOVA Miroslava

POKORNY Pavel
KOUBEK Tomas
SCHIMMER Rudolf
BLAHOVA Patricia
MAREK Ji?i
BALCAROVA Irena
KOUBEK Petr

PESEK Pavel
HARAZINOVA Ludmila
KLIEROVA Katetina
KOPAC Martin
UTIKAL Karel
MITACEK Jiri
ZADRAZILOVA Nela
CIZMAR Voijté&ch
SEDLAK Petr
CERVENKOVA Jitka
MANAKOVA Kate¥ina
FANTOVA Veronika
PAVLIK Samuel
DROZD Karel
DOSKOCIL Jan
LORENZOVA Tereza
HEJKALOVA Monika
KOVAROVA Marie

Utvina B

Slovan KVD
Kuz.AS E

SKK KV
Lomnice F
Lomnice F
Hazlov
SKK KV
KuZ.AS
Kuz.AS
L.Cheb
SKK KV
Slovan KVD
Hazlov
Sabina
SKK KV
Slovan KVD
SKK KV
Utvina
Kuz.AS
Kuz.AS
L.Cheb
Utvina
Slovan KVD
Kuz.AS
Kuz.AS
Hazlov
Slovan KVD
L.Cheb
Hazlov
Hazlov
Hazlov
SKK KV
Lomnice F
Hazlov
Sabina
Utvina
Utvina
KuZ.AS
Hazlov
L.Cheb
Lomnice F
Lomnice F
Sabina B

L.Cheb D

SKK KV B

Lomnice F
Sabina B

Hazlov C

Lomnice F
Slovan KVD
Hazlov
SKK KV
Hazlov
Kuz.AS
Sabina
Utvina
Lomnice F
Hazlov C

Slovan KVD
Utvina
KuZ.AS
Sabina
Utvina
Kuz.AS
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447
446
444
443
442
440
440
439
438
438
436
436
435
433
433
431
431
430
430
428
427
426
426
425
424
423
420
419
418
418
416
415
415
415
415
414
410
410
406
405
403
401
398
396
396
394
394
393
388
387
386
386
384
383
380
373
367
365
362
358
352
339
333
323
255
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143
149
119
140
149
148
133
139
169
151
142
125
112
141
133
136
135
133
129
124
123
138
132
124
133
124
133
122
168
130
142
132
128
119
116
123
124
105
120
105
104
117
122
129
109
120
102
103
106
120
122

98

86

98
106
103
103
106
102

61
101
105

92
115

60
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Utvina
Kuzelky AS
Kuzelky AS
K.Vary 14
Lomnice 14
Loko Cheb
Kuzelky AS
K.Vary 14
Kuzelky AS
Kuzelky AS
K.Vary 14
K.Vary 14
Kuzelky AS
Loko Cheb
Kuzelky AS
K.Vary 14
K.Vary 14
K.Vary 14
Kuzelky AS
Kuzelky AS
Hazlov 14
Hazlov 14
Loko Cheb
K.Vary 14
Kuzelky AS
Kuzelky AS
Hazlov 14
TJ Sabina
Kuzelky AS
Loko Cheb
K.Vary 14
Loko Cheb
Hazlov 14
Lomnice 14
Hazlov 14
Loko Cheb
Utvina
Utvina
Kuzelky AS
Kuzelky AS
Loko Cheb
Kuzelky AS
Hazlov 14
K.Vary 14
Loko Cheb
Utvina
Kuzelky AS
TJ Sabina
Hazlov 14
Lomnice 14
Utvina
Hazlov 14
Loko Cheb
Kuzelky AS
Kuzelky AS
TJ Sabina
Hazlov 14
Kuzelky AS
Hazlov 14
Hazlov 14
Kuzelky AS
Kuzelky AS
TJ Sabina
Hazlov 14
Utvina

16
11
17
19
15
19

15

22
16

21

10
17
10
21

18
17
20
21

22
17
22
13
16
13
11

22

19
14

22

19
20

13
20
16
14

18

15
19
20

21
10
21
15
13
18

.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
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.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
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.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo



Zptsob bodovani - ze vSech hracd daného utkani - nejleps$i 12 bodu,
atd.

1. BENCIK Pavel Hazlov D 218 20
2. MAZAK Frantisek st. Kuz.AS E 213 20
3. MANAK Ludvik Lomnice F 196 19
4. VIEWEG Vaclav KuZz.A3 D 192 19
5. MAZAK Frantisek ml. Kuz.AS E 180 16
6. PEJSEK Karel Utvina B 178 20
7. KVETON Stanislav Sabina B 176 16
8. ZEMAN Luk&s Slovan KVD 176 19
9. DUHAI Radovan Kuz.AS F 172 18
10. RITSCHEL Jan Lomnice F 172 20
11. LENOMAR Ale$ Sabina B 167 18
12. KALINA Filip Utvina B 161 15
13. FAJTOVA Veronika Hazlov D 160 20
14. MISANEK Vladimir KuZ.A8 E 159 19
15. REPCIK Frantidek KuZ.A8 D 152 18
16. VACHA Jiri L.Cheb D 149 15
17. GABRISKO Jifri SKK KV B 146 15
18. KORBEL Frantisek Slovan KVD 142 16
19. BARTOS Jan Hazlov C 140 15
20. MARTINKOVA Blanka SKK KV B 139 15
21. HLAVAC Vaclav ml. Slovan KVD 134 14
22. SPACEK Miroslav SKK KV B 132 17
23. PLAVEC Jifi Kuz.AS E 129 17
24. RAMBOUSEK Ivan L.Cheb D 127 15
25. JURDA Miroslav Hazlov D 120 17
26 DUHAI Radek Kuz.AS F 115 11
27 KUPKA Libor SKK KV B 111 11
28 BUBENICEK Petr Utvina B 106 11
29. STEHLIKOVA Nikola KuZ.A8 F 106 13
30. KLEPACEK Adolf L.Cheb D 104 10
31. PEKA Milo$ Hazlov C 104 11
32. KRIZ Zdenék ml. Slovan KVD 103 14
33. VIEWEGOVA Milada Kuz.A3 D 101 12
34. DROFA Stépan KuZ.AS F 95 11
35 FEKSA Pavel L.Cheb D 94 13
36 STEHLIK Karel Kuz.AS F 93 11
37 LORENZOVA Tereza Sabina B 93 18
38 TUCEK Tomé&s Hazlov C 91 10
39. MANAKOVA Kate?ina Lomnice F 90 17
40. MAZAK Voijtéch KuZ.A3 F 86 11
41. HARAZINOVA Ludmila Hazlov C 85 12
42. HERTELOVA Marie Kuz.A3 D 83 8
43. MANAK Filip Lomnice F 82 8
44, PESKOVA Michaela Sabina B 82 10
45. PALAN Jaroslav Utvina B 78 10
46. DAVIDKOVA Anna Kuz.A3 D 77 13
47. JANCULA Josef L.Cheb D 73 12
48. ZADRAZILOVA Nela Hazlov C 72 12
49. LITVAK Ladislav Lomnice F 71 8
50. MITACEK Ji¥i ml. SKK KV B 68 6
51. MAZAK FrantiSek nejml.KuZz.AS E 66 8
52. BOHMANN Petr Hazlov C 64 7
53. UTIKALOVA Miroslava Hazlov D 61 9
54. MASKOVA Yvona L.Cheb D 60 7
55. BLAHOVA Patricia Sabina B 58 7
56 JURDOVA Nikol Hazlov D 57 9
57 HEJKALOVA Monika Utvina B 55 11
58 FANTOVA Veronika Hazlov C 52 8
59. SEDLAK Petr Sabina B 49 7
60. ZALUD Robert Slovan KVD 48 5
61. BUDKA Véaclav KuZ.AS D 40 5
62. MITACEK Jifri SKK KV B 39 5
63. PAZDERA Pavel SKK KV B 31 3

Poradi jednotlived : Grand prix
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druhy 11 bodt



64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
74.
76.
76.
78.
79.
80.
81.
82.
83.

SNAJDR Vaclav
KOPAC Martin
BALCAROVA Irena
PESEK Pavel
CEVELA Antonin
CERVENKOVA Jitka
POKORNY Pavel
KLIEROVA Katetina
CIZMAR Vojté&ch
KOUBEK Tomé&s
SCHIMMER Rudolf
UTIKAL Karel
DROZD Karel

MAREK Jifi

KOPCIK Dominik
PAVLIK Samuel
SUCHANKOVA Vendula
KOUBEK Petr
DOSKOCIL Jan
KOVAROVA Marie

SKK KV
Slovan KVD
SKK KV
Sabina
Utvina
Utvina
L.Cheb
Lomnice F
Kuz.AS F
Lomnice F
Lomnice F
Hazlov
Utvina
L.Cheb
Kuz.AS
Slovan KVD
Hazlov D

Lomnice F
Kuz.AS D

Kuz.AS D
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31
30
29
27
26
26
22
19
19
15
14
14
12
12
10
10
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Poradi jednotliveu : zisk bodu (body-utkani)

(napriklad - 32 - 19

(za vitézstvi nad soupeiem)

— znamend 32 bodd z 19-ti utkdéani,

t7.

hrac¢ z 19-ti utkani

16 x vyhrdl tj.36 bodi) a pouze 3x se souperem prohrdl).
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MAZAK Frantisek st.

MANAK Ludvik
BENCIK Pavel

MAZAK Frantidek ml.

VIEWEG Vaclav
DUHAI Radovan
MISANEK Vliadimir
HLAVAC Vaclav ml.
LENOMAR Aled
KORBEL Frantisek
KUPKA Libor
GABRISKO Jifi
MARTINKOVA Blanka
KVETON Stanislav
RITSCHEL Jan
DUHAI Radek
KALINA Filip
PLAVEC Jiri
PEJSEK Karel
BUBENICEK Petr
VIEWEGOVA Milada
STEHLIKOVA Nikola
VACHA Jifri
REPCIK Frantisek
ZEMAN Luk&as
KLEPACEK Adolf
PEKA Milo$
STEHLIK Karel
RAMBOUSEK Ivan
JURDA Miroslav
PESKOVA Michaela
KRfZ Zdenék ml.
BARTOS Jan
SPACEK Miroslav
HERTELOVA Marie
MITACEK Ji¥i ml.
TUCEK Tom&s
DROFA Sté&péan

Kuz.AS E
Lomnice F

SKK KV
Sabina
Lomnice F
Kuz.AS
Utvina
KuZ.AS
Utvina
Utvina
Kuz.AS
Kuz.AS
L.Cheb
KuZ.AS
Slovan
L.Cheb
Hazlov
KuZ.AS
L.Cheb
Hazlov
Sabina
Slovan
Hazlov
SKK KV
Kuz.AS
SKK KV
Hazlov
KuZ.AS
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33
32
32
30
28
26
25
22
22
21
20
20
20
20
20
18
18
18
18
16
16
16
16
16
16
14
14
14
14
13
12
12
12
12
11
10
10
10

20
19
20
16
19
18
19
14
18
16
11
15
15
16
20
11
15
17
20
11
12
13
15
18
19
10
11
11
15
17
10
14
15
17

8

6
10
11
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38.
40.
41.
42.
43.
43.
45.
46.
47.
48.
49.
49.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
57.
57.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
65.
67.
68.
68.
70.
71.
71.
71.
71.
75.
75.
75.
75.
75.
75.
81.
82.
83.

MAZAK Voijté&ch
LITVAK Ladislav
MANAK Filip

DAVIDKOVA Anna
FEKSA Pavel
FAJTOVA Veronika

PAZDERA Pavel
ZALUD Robert
BOHMANN Petr
MASKOVA Yvona

JURDOVA Nikol
PALAN Jaroslav
BLAHOVA Patricia
JANCULA Josef

BALCAROVA Irena
CERVENKOVA Jitka
SNAJDR Vaclav
BUDKA Vaclav
SEDLAK Petr
FANTOVA Veronika
ZADRAZILOVA Nela

CEVELA Antonin
POKORNY Pavel
PESEK Pavel
KOPAC Martin
MITACEK Jifi
LORENZOVA Tereza
DOSKOCIL Jan
KOPCIK Dominik
KOUBEK Petr
KOVAROVA Marie
DROZD Karel
KOUBEK Tomas
MAREK Jifi
PAVLIK Samuel
SCHIMMER Rudolf
UTIKAL Karel
CIZMAR Voijté&ch
HEJKALOVA Monika

HARAZINOVA Ludmila

UTIKALOVA Miroslava

MAZAK FrantiSek nejml.KuZ.AS

KLIEROVA Katetina

SUCHANKOVA Vendula

MANAKOVA Katetina

Kuz.AS F
Lomnice F
Lomnice F
Hazlov
Kuz.AS
L.Cheb
Hazlov
Hazlov
SKK KV
Slovan
Hazlov
L.Cheb

(vlvlvil vl el

~

VD

Hazlov
Utvina
Sabina
L.Cheb
Lomnice F
SKK KV
Utvina
SKK KV
KuZ.AS
Sabina
Hazlov
Hazlov
Hazlov
Utvina
L.Cheb
Sabina
Slovan
SKK KV
Sabina
KuZ.AS
KuZ.AS
Lomnice F
Kuz.AS D

Utvina B

Lomnice F
L.Cheb D

Slovan KVD
Lomnice F
Hazlov D

Kuz.AS F

Utvina B

Lomnice F
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Poradi jednotlived : pocet startu

BENCIK Pavel
FAJTOVA Veronika
MAZAK Frantisek st.
PEJSEK Karel
RITSCHEL Jan
MANAK Ludvik
MISANEK Vladimir
VIEWEG Vaclav
ZEMAN Luk&as
REPCIK Frantisek
DUHAI Radovan
LENOMAR Aled
LORENZOVA Tereza
JURDA Miroslav
MANAKOVA Kate¥ina
PLAVEC Ji¥i
SPACEK Miroslav

Hazlov
Hazlov
Kuz.AS
Utvina
Lomnice F
Lomnice F
Kuz.AS E

Kuz.AS D

Slovan KVD
KuZ.AS
KuZ.AS
Sabina
Sabina
Hazlov
Lomnice F
Kuz.AS E
SKK KV B
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18.
19.
19.
21.
21.
21.
21.
21.
21.
27.
28.
29.
30.
30.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
38.
38.
41.
42.
42.
44,
45.
46.
46.
48.
49.
50.
50.
50.
50.
50.
55.
56.
56.
56.
59.
60.
61.
62.
62.
64.
65.
65.
65.
68.
69.
69.
69.
72.
73.
74.
74.
74.
74.
74.
79.
79.
79.
79.
79.
84.

KORBEL FrantisSek
KVETON Stanislav
MAZAK Frantidek ml.
BARTOS Jan
GABRISKO Jifri
KALINA Filip
MARTINKOVA Blanka
RAMBOUSEK Ivan
VACHA Jifri

KRfZ Zdenék ml.
HLAVAC Vaclav ml.
DAVIDKOVA Anna
FEKSA Pavel
STEHLIKOVA Nikola
HARAZINOVA Ludmila
ZADRAZILOVA Nela
JANCULA Josef
VIEWEGOVA Milada
HEJKALOVA Monika
MAZAK Voijté&ch
BUBENICEK Petr
DROFA Sté&péan

PEKA Milo§
STEHLIK Karel
DUHAI Radek

KUPKA Libor

TUCEK Toméas
KLEPACEK Adolf
PALAN Jaroslav
PESKOVA Michaela
JURDOVA Nikol
UTIKALOVA Miroslava
FANTOVA Veronika
HERTELOVA Marie
LITVAK Ladislav
MANAK Filip

MAZAK Frantifek nejml.

MASKOVA Yvona
BLAHOVA Patricia
BOHMANN Petr
SEDLAK Petr
MITACEK Ji¥i ml.
KOPAC Martin
BUDKA Vaclav
MITACEK Jifi
ZALUD Robert
CERVENKOVA Jitka
BALCAROVA Irena
PESEK Pavel
SNAJDR Vaclav
CEVELA Antonin
CIZMAR Vojté&ch
PAZDERA Pavel
POKORNY Pavel
PAVLIK Samuel
MAREK Ji?i

DROZD Karel
KLIEROVA Katetina
KOUBEK Tomas
SCHIMMER Rudolf
UTIKAL Karel
DOSKOCIL Jan
KOPCIK Dominik
KOUBEK Petr
KOVAROVA Marie
SUCHANKOVA Vendula
SYKORA Pavel

Slovan KVD
Sabina
KuZ.AS
Hazlov
SKK KV
Utvina
SKK KV
L.Cheb
L.Cheb
Slovan
Slovan
Kuz.AS
L.Cheb
KuZ.AS
Hazlov
Hazlov
L.Cheb
KuZ.AS
Utvina
Kuz.AS
Utvina
KuZ.AS
Hazlov
KuZ.AS
Kuz.AS
SKK KV
Hazlov
L.Cheb
Utvina
Sabina
Hazlov
Hazlov
Hazlov
KuZ.AS
Lomnice F
Lomnice F
KuZ.AS
L.Cheb
Sabina
Hazlov
Sabina
SKK KV
Slovan KVD
KuZ.AS
SKK KV
Slovan KVD
Utvina
SKK KV
Sabina
SKK KV
Utvina
KuZ.AS
SKK KV
L.Cheb
Slovan KVD
L.Cheb D

Utvina B

Lomnice F
Lomnice F
Lomnice F
Hazlov D

Kuz.AS D

Kuz.AS D

Lomnice F
Kuz.AS D

Hazlov D

Utvina B
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103
50
44
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50
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Porovnani kuzelen

Poradi kuzelen : celkovy prumérny vysledek v utkani (,,padavost®)

1. KUZELKY AS 1606.5 (267.74) 11
2. LOKO CHEB 1595.0 (265.83) 11
3. K.VARY 14 1557.6 (259.60) 11
4. HAZLOV 14 1519.7 (253.28) 11
5. UTVINA 1495.9 (249.32) 11
6. LOMNICE 14 1478.4 (246.41) 11
7. TJ SABINA 1456.4 (242.74) 11
Poradi kuzelen : dle priiméru domacich

1. KUZELKY AS 1662.9 (277.16) 3
2. LOKO CHEB 1602.0 (267.00) 1
3. K.VARY 14 1579.2 (263.20) 2
4. UTVINA 1533.2 (255.53) 1
5. HAZLOV 14 1519.4 (253.23) 2
6. LOMNICE 14 1494.0 (249.00) 1
7. TJ SABINA 1440.8 (240.13) 1

Poradi kuzelen : dle priméru hostu
1. LOKO CHEB 1588.0 (264.67) 10
2. K.VARY 14 1531.2 (255.20) 9
3. KUZELKY AS 1521.8 (253.63) 8
4. HAZLOV 14 1520.1 (253.34) 9
5. TJ SABINA 1472.1 (245.35) 10
6. LOMNICE 14 1462.9 (243.82) 10
7. UTVINA 1458.6 (243.10) 10
Vyhoda domaci kuzelny

(rozdil mezi dosazenym primérem domacich a prilmérem hosti na téchto drahach).

1. Kuzelky AS E +192.9
2. SKK Karlovy Vary B +100.6
3. [Kuzelky AS F +87.4
4. TJ Sokol Utvina B +74.6
5. [Kuzelky AS D +58.5
6. TJ Lomnice F +31.1
7. KuZ.Ji.Hazlov D +19.9
8. Loko Cheb D +14.0
9. Slovan K.Vary D -14.2
10. KuZ.Ji.Hazlov C -21.0
11. TJ Sabina B -31.3
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Poradi druzstev na jednotlivych kuzelnach

Pozndmka (Maximum ..) uvaddi nejvy33i dosaZeny vysledek domdciho druZstva.

Kuz.Jiskra Hazlov 14

1. Kuzelky AS F 1648.0

2. Kuzelky AS E 1620.0

3. SKK Karlovy Vary B 1591.5

4. Kuzelky AS D 1572.0

5. Kuz.Ji.Hazlov D 1538.0 (maximum 1681)
6. Slovan K.Vary D 1530.5

7. Kuz.Ji.Hazlov C 1500.8 (maximum 1555)
8. TJ Sokol Utvina B 1480.0

9. Loko Cheb D 1472.5
10. TJ Sabina B 1402.0
11. TJ Lomnice F 1364.0

K.Vary 14

1. SKK Karlovy Vary B 1631.4 (maximum 1714)
2. Kuzelky AS D 1605.0

3. KuzZelky AS F 1583.0

4, Kuz.Ji.Hazlov D 1578.5

5. KuzZelky AS E 1568.0

6. Loko Cheb D 1559.5

7. Kuz.Ji.Hazlov C 1531.5

8. Slovan K.Vary D 1527.0 (maximum 1612)
9. TJ Lomnice F 1508.0
10. TJ Sokol Utvina B 1449.0
11. TJ Sabina B 1398.5

Kuzelky As

1. Kuzelky AS E 1735.7 (maximum 1805)
2. Slovan K.Vary D 1662.0

3. Kuzelky AS F 1639.8 (maximum 1702)
4. Kuzelky AS D 1613.4 (maximum 1666)
5. KuZ.Ji.Hazlov D 1549.3

6. TJ Lomnice F 1528.7

7. SKK Karlovy Vary B 1527.0

8. TJ Sabina B 1490.3

9. Kuz.Ji.Hazlov C 1484.0
10. Loko Cheb D 1470.3
11. TJ Sokol Utvina B 1462.3

Lokomotiva Cheb

1. Kuz.Ji.Hazlov C 1670

2. KuzZelky AS E 1642

3. TJ Lomnice F 1620

4., Kuz.Ji.Hazlov D 1618

5. KuzZelky AS D 1615

6. Loko Cheb D 1602.0 (maximum 1697)

-22/42 -



e = _ e

=
PO WW-L0o U WN P

R O W o J

O WO Joy U b WDN -

R O wWOoJoyUl b WDN K

TJ Sabina B

Slovan K.Vary D
Kuzelky AS F

TJ Sokol Utvina B
SKK Karlovy Vary B

TJ Lomnice 14

SKK Karlovy Vary B
Kuzelky AS E
Slovan K.Vary D
TJ Lomnice F

Loko Cheb D
Kuzelky AS D
Kuz.Ji.Hazlov C
Kuzelky AS F

TJ Sokol Utvina B
Kuz.Ji.Hazlov D
TJ Sabina B

TJ Sabina

Slovan K.Vary D
Kuzelky AS E

TJ Lomnice

Kuzelky AS

Kuzelky AS

Loko Cheb D
KuzZ.Ji.Hazlov C

TJ Sabina B

SKK Karlovy Vary B
TJ Sokol Utvina B

KuZ.Ji.Hazlov D

g M

Sokol Utvina

Kuzelky AS E
Kuzelky AS F

TJ Sokol Utvina B
TJ Lomnice F
Slovan K.Vary D
Loko Cheb D

SKK Karlovy Vary B
Kuz.Ji.Hazlov D
Kuz.Ji.Hazlov C
Kuzelky AS D

TJ Sabina B
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Poradi

hrdct na jednotlivych kuZelnach

Kuzelky Ji.Hazlov 1-4
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BENCIK Pavel
DUHAI Radovan
MISANEK Vladimir
MANAK Ludvik
MANAK Filip
GABRISKO Jifri
KALINA Filip
LENOMAR Ale$
DUHAI Radek
MAZAK FrantiSek st.
VIEWEG Véaclav
BUDKA Vaclav
DROFA Sté&péan
FAJTOVA Veronika
HLAVAC Vaclav ml.
FEKSA Pavel
MAZAK Frantidek ml.
REPCIK Frantisek
JURDA Miroslav
STEHLIKOVA Nikola
SNAJDR Vaclav
SUCHANKOVA Vendula
PEKA Milo3
KVETON Stanislav
PLAVEC Jif¥i
BARTOS Jan
KUPKA Libor
TUCEK Tomas
BOHMANN Petr
ZALUD Robert
KORBEL FrantisSek
BUBENICEK Petr
RITSCHEL Jan
LITVAK Ladislav
SPACEK Miroslav
SCHIMMER Rudolf
MASKOVA Yvona
KLEPACEK Adolf
VACHA Jiri
HARAZINOVA Ludmila
ZEMAN Luk&as
UTIKAL Karel
STEHLIK Karel
UTIKALOVA Miroslava
PESKOVA Michaela
JURDOVA Nikol
MITACEK Jifi
ZADRAZILOVA Nela
KRIZ Zden&k ml.
VIEWEGOVA Milada
CERVENKOVA Jitka
DAVIDKOVA Anna
FANTOVA Veronika
PAVLIK Samuel
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55. SEDLAK Petr Sabina B 352 104 9
56. PEJSEK Karel Utvina B 349 96 17
57. JANCULA Josef L.Cheb D 345 89 13
58. RAMBOUSEK Ivan L.Cheb D 342 96 11
59. HEJKALOVA Monika Utvina B 323 115 16
60. MAREK Jiri L.Cheb D 318 81 18
61. LORENZOVA Tereza Sabina B 301 86 20
62. MANAKOVA KateFina Lomnice F 280 55 25
63. PESEK Pavel Sabina B 251 60 25
Karlovy Vary 1-4

1. MITACEK Ji?i ml. SKK KV B 453 152 3
2. GABRISKO Jiri SKK KV B 443 140 6
3. PAZDERA Pavel SKK KV B 439 139 4
4. MASKOVA Yvona L.Cheb D 436 142 7
5. KUPKA Libor SKK KV B 436 125 5
6. MARTINKOVA Blanka SKK KV B 431 136 8
7. HLAVAC Vaclav ml. Slovan KVD 431 135 6
8. SPACEK Miroslav SKK KV B 430 133 9
9. MAZAK FrantiSek ml. Kuz.AS E 427 141 8
10. ZEMAN Lukas Slovan KVD 427 133 10
11. KORBEL Frantisek Slovan KVD 425 140 6
12. BUDKA Vaclav KuZ.AS D 425 134 8
13. KRIZ Zdené&k ml. Slovan KVD 425 124 8
14. BENCIK Pavel Hazlov D 424 132 6
15. VIEWEG Vaclav KuZ.A8 D 423 124 9
16. VACHA Jifri L.Cheb D 423 115 9
17. HERTELOVA Marie KuZz.A3 D 422 116 4
18. KALINA Filip Utvina B 418 148 5
19. DROFA Stépan KuZ?.A3 F 418 143 7
20 DUHAI Radovan Kuz.AS F 418 127 10
21 PEKA Milo$S Hazlov C 416 142 5
22. TUCEK Tomas Hazlov C 413 122 9
23. MANAK Ludvik Lomnice F 412 150 4
24. TFAJTOVA Veronika Hazlov D 412 123 8
25. DUHAI Radek KuZ.AS F 412 117 6
26 REPCIK Frantisek Kuz.AS D 408 122 7
27 VIEWEGOVA Milada KuZz.A3 D 406 115 6
28 RITSCHEL Jan Lomnice F 402 117 13
29 MAZAK FrantiSek st. Kuz.AS E 401 132 7
30 KVETON Stanislav Sabina B 400 134 4
31 PEJSEK Karel Utvina B 399 95 16
32. KLEPACEK Adolf L.Cheb D 398 125 6
33. BOHMANN Petr Hazlov C 397 114 11
34 BLAHOVA Patricia Sabina B 396 129 9
35 BARTOS Jan Hazlov C 396 114 11
36. MISANEK Vladimir KuZ?.A3 E 392 112 8
37 UTIKALOVA Miroslava Hazlov D 389 105 13
38 ZALUD Robert Slovan KVD 387 114 10
39. JURDA Miroslav Hazlov D 387 112 9
40. PLAVEC Jifi KuZ.AS E 386 112 9
41. BUBENICEK Petr Utvina B 386 107 10
42, ©LENOMAR Ale$ Sabina B 383 97 15
43. STEHLIKOVA Nikola KuZ.A3 F 383 97 16
44. STEHLIK Karel KuZ.AS F 382 106 10
45. PESKOVA Michaela Sabina B 375 122 11
46. JANCULA Josef L.Cheb D 375 103 10
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47 . LITVAK Ladislav Lomnice F 372 88 9
48. TFEKSA Pavel L.Cheb D 370 95 13
49. RAMBOUSEK Ivan L.Cheb D 369 97 11
50. MITACEK Jiri SKK KV B 366 88 19
51. HARAZINOVA Ludmila Hazlov C 360 111 11
52. MAZAK Vojté&ch KuZ%.AS F 360 90 15
53. PALAN Jaroslav Utvina B 355 87 11
54. DAVIDKOVA Anna KuZz.A3 D 352 95 18
55. ZADRAZILOVA Nela Hazlov C 351 85 19
56. MANAKOVA Kate¥ina Lomnice F 349 97 13
57. KOPAC Martin Slovan KVD 348 101 15
58. PAVLIK Samuel Slovan KVD 328 89 14
59. LORENZOVA Tereza Sabina B 325 89 18
60. PESEK Pavel Sabina B 306 80 25
61. HEJKALOVA Monika Utvina B 285 53 24

Kuzelky AS 1-4

1. MAZAK Frantisek ml. Kuz.AS E 492 176 5
2. MAZAK Frantisek st. Kuz.AS E 484 158 3
3. KVETON Stanislav Sabina B 474 142 9

4. DUHAI Radek KuZ.AS F 468 141 8
5. DROFA Sté&pén KuZ?.A3 F 466 168 8

6. PLAVEC Jiri KuZ.AS E 464 149 8

7. HERTELOVA Marie KuZz.A3 D 460 159 4

8. VIEWEG Vaclav KuZ.A$ D 458 143 7

9. MAZAK Franti$ek nejml.KuZ.AS E 457 160 1
10. MAZAK Vojtéch Kuz.AS F 451 141 7
11. ZEMAN Luk&as Slovan KVD 446 149 3
12. MISANEK Vladimir Kuz.AS E 444 119 8
13. KALINA Filip Utvina B 442 131 11
14. BENCIK Pavel Hazlov D 441 140 6
15. FAJTOVA Veronika Hazlov D 440 133 7
16. VACHA Jiri L.Cheb D 439 123 8
17. VIEWEGOVA Milada Kuz.AS D 438 169 7
18. REPCIK Frantisek Kuz.AS D 438 151 6
19. DUHAI Radovan Kuz.AS F 437 134 12
20 MANAK Ludvik Lomnice F 435 143 6
21 KORBEL Frantisek Slovan KVD 435 112 7
22. KUPKA Libor SKK KV B 434 123 11
23. LENOMAR Ale§ Sabina B 433 133 11
24 PEJSEK Karel Utvina B 430 129 8
25 STEHLIK Karel KuZ.AS F 428 124 9
26 HLAVAC Vaclav ml. Slovan KVD 427 140 11
27 KRIZ Zdené&k ml. Slovan KVD 425 124 11
28 KOPCIK Dominik KuZ.A3 D 424 133 8
29 GABRISKO Jifri SKK KV B 423 134 7
30 STEHLIKOVA Nikola Kuz.AS F 423 124 18
31 JANCULA Josef L.Cheb D 418 168 13
32. BARTOS Jan Hazlov C 415 119 13
33. SPACEK Miroslav SKK KV B 413 123 12
34. MITACEK Ji¥i ml. SKK KV B 413 97 10
35. RITSCHEL Jan Lomnice F 410 131 11
36 DAVIDKOVA Anna KuZz.A3 D 406 120 11
37 PEKA Milo$S Hazlov C 405 125 10
38 UTIKALOVA Miroslava Hazlov D 405 105 14
39. PALAN Jaroslav Utvina B 404 132 8
40. KOUBEK Tomas Lomnice F 401 117 9
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41. KLEPACEK Adolf L.Cheb D 395 102 13
42 . KOUBEK Petr Lomnice F 394 102 13
43, JURDA Miroslav Hazlov D 393 98 15
44. MARTINKOVA Blanka SKK KV B 392 115 11
45, SCHIMMER Rudolf Lomnice F 387 121 16
46. BUDKA Vaclav Kuz.A3 D 385 107 12
47. ZADRAZILOVA Nela Hazlov C 383 98 12
48. TUCEK Tomas Hazlov C 381 65 25
49. CIZMAR Vojté&ch KuZ%.AS F 380 106 9
50. FEKSA Pavel L.Cheb D 377 111 7
51. MITACEK Jiri SKK KV B 373 106 11
52. SEDLAK Petr Sabina B 367 90 12
53. MANAKOVA Katetina Lomnice F 365 106 21
54. FANTOVA Veronika Hazlov C 362 97 14
55. MASKOVA Yvona L.Cheb D 357 84 15
56. HARAZINOVA Ludmila Hazlov C 356 105 15
57. DROZD Karel Utvina B 352 101 14
58. RAMBOUSEK Ivan L.Cheb D 352 97 20
59. DOSKOCIL Jan Kuz.AS D 339 105 17
60. BALCAROVA Irena SKK KV B 333 79 19
61. PESEK Pavel Sabina B 320 81 17
62. SNAJDR Vaclav SKK KV B 307 54 31
63. LORENZOVA Tereza Sabina B 303 70 20
64. JURDOVA Nikol Hazlov D 301 83 21
65. HEJKALOVA Monika Utvina B 290 59 0
Lokomotiva Cheb

1. KVETON Stanislav Sabina B 472 168 5
2. RAMBOUSEK Ivan L.Cheb D 469 149 1
3. BARTOS Jan Hazlov C 460 151 11
4. VACHA Jiri L.Cheb D 458 168 6
5. KLEPACEK Adolf L.Cheb D 456 157 4
6. MANAK Ludvik Lomnice F 454 143 3
7. MAZAK Frantisek st. Kuz.AS E 443 159 6
8. RITSCHEL Jan Lomnice F 440 148 5
9. MAZAK Vojté&ch Kuz.AS F 438 142 7
10. JURDOVA Nikol Hazlov D 433 141 11
11. BUBENICEK Petr Utvina B 426 132 7
12. LENOMAR Ale3 Sabina B 424 125 7
13. MANAK Filip Lomnice F 424 123 9
14. REPCIK Frantisek Kuz.AS D 420 114 11
15. TUCEK Tomas Hazlov C 418 130 9
16. BOHMANN Petr Hazlov C 415 132 7
17. PESKOVA Michaela Sabina B 414 123 8
18. ZEMAN Luk&s Slovan KVD 411 125 5
19. FAJTOVA Veronika Hazlov D 410 129 9
20 KORBEL FrantisSek Slovan KVD 410 126 9
21 VIEWEGOVA Milada Kuz.AS D 407 116 12
22. MISANEK Vladimir Kuz.AS E 404 112 5
23. POKORNY Pavel L.Cheb D 403 104 11
24. VIEWEG Vaclav KuZ.A$ D 402 119 7
25. MAZAK FrantiSek nejml.KuZ.AS E 402 108 5
26 BENCIK Pavel Hazlov D 399 108 14
27 MAREK Jiri L.Cheb D 396 109 10
28. MASKOVA Yvona L.Cheb D 394 78 20
29 PLAVEC Ji¥i KuZ.AS E 393 117 11
30 DUHAI Radovan Kuz.A3S F 388 99 14
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31. BUDKA Vaclav KuZ.AS D 386 80 22
32. PALAN Jaroslav Utvina B 385 116 5
33. MITACEK Jiri SKK KV B 384 86 21
34. STEHLIKOVA Nikola Kuz.AS F 383 101 15
35. PEJSEK Karel Utvina B 383 82 22
36. KRIZ Zdené&k ml. Slovan KVD 382 116 17
37. FEKSA Pavel L.Cheb D 379 98 4
38. PEKA Milod Hazlov C 377 96 7
39. JURDA Miroslav Hazlov D 376 92 16
40. HLAVAC vaclav ml. Slovan KVD 375 99 14
41. JANCULA Josef L.Cheb D 371 124 14
42. MARTINKOVA Blanka SKK KV B 367 70 27
43. SPACEK Miroslav SKK KV B 362 106 13
44. DROFA Stépan KuZ?.A3 F 356 96 11
45. BALCAROVA Irena SKK KV B 354 79 23
46. HEJKALOVA Monika Utvina B 312 70 23
47. MANAKOVA Katetina Lomnice F 302 56 30
48. LORENZOVA Tereza Sabina B 289 50 26
TJ Lomnice 1-4

1. MANAK Ludvik Lomnice F 457 129 10
2. MAZAK Frantisek ml. Kuz.AS E 450 151 3
3. MANAK Filip Lomnice F 442 149 3
4. GABRISKO Jiri SKK KV B 431 149 7
5. KUPKA Libor SKK KV B 430 131 5
6. BENCIK Pavel Hazlov D 423 141 7
7. LITVAK Ladislav Lomnice F 415 119 10
8. ZEMAN Luk&s Slovan KVD 412 135 6
9. KLEPACEK Adolf L.Cheb D 410 131 8
10. VACHA Jiri L.Cheb D 399 115 9
11. MARTINKOVA Blanka SKK KV B 395 122 12
12. TUCEK Tomas Hazlov C 395 107 7
13. RITSCHEL Jan Lomnice F 392 103 12
14. BARTOS Jan Hazlov C 388 117 13
15. KLIEROVA Kate¥ina Lomnice F 387 120 6
16. KORBEL Frantisek Slovan KVD 385 110 7
17. PEJSEK Karel Utvina B 384 105 10
18. VIEWEG Vaclav Kuz.AS D 383 105 10
19. MAZAK FrantiSek st. Kuz.A3 E 380 98 11
20 MISANEK Vladimir Kuz.AS E 379 107 16
21 STEHLIK Karel KuZ.A3 F 379 97 13
22. KVETON Stanislav Sabina B 377 122 10
23. SPACEK Miroslav SKK KV B 374 100 13
24 VIEWEGOVA Milada Kuz.AS D 371 77 16
25 REPCIK Frantisek Kuz.AS D 368 99 12
26 PALAN Jaroslav Utvina B 363 102 16
27 PLAVEC Jif¥i Kuz.AS E 362 86 14
28 DUHAI Radovan Kuz.AS F 361 103 12
29 BLAHOVA Patricia Sabina B 361 95 13
30 KRIZ Zdené&k ml. Slovan KVD 361 86 14
31 KOUBEK Tomas Lomnice F 354 94 25
32. PESKOVA Michaela Sabina B 351 103 15
33. CERVENKOVA Jitka Utvina B 350 106 14
34 KOPAC Martin Slovan KVD 345 88 12
35 FAJTOVA Veronika Hazlov D 344 98 18
36 DAVIDKOVA Anna Kuz.AS D 342 96 16
37 MANAKOVA Kate¥ina Lomnice F 341 92 14
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38. MAZAK Vojté&ch KuZ?.A3 F 341 87 15
39. HARAZINOVA Ludmila Hazlov C 338 75 23
40. DROFA Sté&pan KuZ?.A3 F 336 97 14
41. MASKOVA Yvona L.Cheb D 330 71 23
42. FEKSA Pavel L.Cheb D 329 64 23
43, JURDA Miroslav Hazlov D 322 95 13
44. ZADRAZILOVA Nela Hazlov C 311 77 18
45. JURDOVA Nikol Hazlov D 296 79 21
46. HEJKALOVA Monika Utvina B 295 61 30
47. LORENZOVA Tereza Sabina B 278 71 29
TJ Sabina

1. ZEMAN Luk&s Slovan KVD 432 130 8
2. MAZAK Frantisek ml. Kuz.AS E 431 149 5
3. LENOMAR Ale3 Sabina B 425 115 14
4. ZALUD Robert Slovan KVD 419 122 10
5. MANAK Ludvik Lomnice F 416 123 8
6. KALINA Filip Utvina B 415 124 7
7. KVETON Stanislav Sabina B 414 143 5
8. VACHA Jiri L.Cheb D 407 122 9
9. MAZAK Frantiek st. Kuz.AS E 406 124 6
10. PEKA Milos Hazlov C 396 119 10
11. BLAHOVA Patricia Sabina B 395 131 6
12. PESEK Pavel Sabina B 393 103 15
13. VIEWEG Vaclav KuZ.A8 D 389 111 7
14. DUHAI Radovan Kuz.AS F 389 97 13
15. BENCIK Pavel Hazlov D 388 120 7
16. RITSCHEL Jan Lomnice F 388 103 10
17. GABRISKO Ji?i SKK KV B 386 88 17
18. FEKSA Pavel L.Cheb D 380 107 9
19. KUPKA Libor SKK KV B 379 131 7
20 PESKOVA Michaela Sabina B 376 120 12
21 STEHLIK Karel KuZ.AS F 375 107 9
22. SEDLAK Petr Sabina B 373 103 6
23. HLAVAC Vaclav ml. Slovan KVD 370 106 15
24. MISANEK Vladimir KuZ.A3 E 369 97 15
25. PALAN Jaroslav Utvina B 367 106 11
26 SPACEK Miroslav SKK KV B 363 104 15
27 HERTELOVA Marie KuZz.A3 D 362 90 22
28 BUDKA Vaclav Kuz.A3 D 361 79 22
29 BARTOS Jan Hazlov C 360 96 15
30 PLAVEC Ji¥i KuZ.AS E 359 101 9
31 BOHMANN Petr Hazlov C 359 87 17
32. JURDA Miroslav Hazlov D 358 113 10
33. PEJSEK Karel Utvina B 355 96 13
34 REPCIK Frantidek Kuz.AS D 350 86 12
35. DROFA Stépan KuZ?.A3 F 350 80 14
36 MANAKOVA Kate¥ina Lomnice F 346 89 17
37 FAJTOVA Veronika Hazlov D 343 85 19
38 STEHLIKOVA Nikola KuZ.AS F 339 104 9
39. HARAZINOVA Ludmila Hazlov C 334 89 14
40. LORENZOVA Tereza Sabina B 333 92 12
41. MANAK Filip Lomnice F 332 77 14
42. JANCULA Josef L.Cheb D 327 97 15
43, UTIKALOVA Miroslava Hazlov D 316 85 17
44. MARTINKOVA Blanka SKK KV B 291 56 28
45. HEJKALOVA Monika Utvina B 275 77 17
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KALINA Filip
MAZAK Frantidek ml.
DUHAI Radovan
VIEWEG Véaclav
MAZAK FrantiSek st.
MANAK Ludvik
BUBENICEK Petr
BENCIK Pavel
CEVELA Antonin
PALAN Jaroslav
PEJSEK Karel
LITVAK Ladislav
RITSCHEL Jan
DUHAI Radek
BALCAROVA Irena
KOPAC Martin
ZALUD Robert
STEHLIKOVA Nikola
PLAVEC Jif¥i
GABRISKO Jifri
BARTOS Jan

VACHA Jiri

ZEMAN Luk&s
JANCULA Josef
RAMBOUSEK Ivan
LENOMAR Aled
MISANEK Vladimir
DROFA Sté&pan
UTIKALOVA Miroslava
REPCIK Frantisek
POKORNY Pavel
FANTOVA Veronika
BLAHOVA Patricia
SNAJDR Vaclav
FAJTOVA Veronika
CERVENKOVA Jitka
SPACEK Miroslav
KRIZ zdené&k ml.
JURDA Miroslav
PESKOVA Michaela
ZADRAZILOVA Nela
DAVIDKOVA Anna
HEJKALOVA Monika
MANAKOVA Katef¥ina
LORENZOVA Tereza
KOVAROVA Marie
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101
97
114
95
77
106
95
80
103
89
79
80
80
88
94
87
67
87
78
70
60
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Statistika nejlepSich vykonu druZstev

O Jo b W N R

50 nejlepsich vykonu druzstev - celkem

KuzZelky AS E 1805 Kuzelky AS 13.kolo
KuzZelky AS E 1792 Kuzelky AS 21.kolo
KuzZelky AS E 1782 Kuzelky AS 18.kolo
Kuzelky AS E 1781 Kuzelky AS 22.kolo
KuzZelky AS E 1777 Kuzelky AS 8.kolo
Kuzelky AS E 1752 KuzZelky AS 14.kolo
KuzZelky AS E 1743 Kuzelky AS 16.kolo
Kuzelky AS E 1717 KuzZelky AS 1l.kolo
Kuzelky AS E 1715 Kuzelky AS 10.kolo
SKK Karlovy Vary B 1714 K.Vary 14 12.kolo
KuzZelky AS F 1702 Kuzelky AS 14.kolo
Kuzelky AS F 1701 Kuzelky AS 11.kolo
Loko Cheb D 1697 Loko Cheb 19.kolo
Slovan K.Vary D 1695 Kuzelky AS 16.kolo
Loko Cheb D 1694 Loko Cheb 17.kolo
KuzZelky AS E 1689 Hazlov 14 2.kolo
KuzZelky AS E 1683 Kuzelky AS 11l.kolo
KuzZelky AS F 1683 Kuzelky AS 17.kolo
KuzZelky AS F 1682 Kuzelky AS 18.kolo
Kuz.Ji.Hazlov D 1681 Hazlov 14 22.kolo
KuzZelky AS E 1671 KuzZelky AS 3.kolo
Kuz.Ji.Hazlov C 1670 Loko Cheb 13.kolo
SKK Karlovy Vary B 1667 K.Vary 14 19.kolo
Kuzelky AS D 1666 Kuzelky AS 5.kolo
Kuz.Ji.Hazlov D 1666 Kuzelky AS 19.kolo
KuzZelky AS F 1663 KuzZelky AS 8.kolo
KuzZelky AS F 1663 Hazlov 14 12.kolo
SKK Karlovy Vary B 1662 Hazlov 14 11.kolo
SKK Karlovy Vary B 1661 K.Vary 14 17.kolo
SKK Karlovy Vary B 1657 K.Vary 14 21.kolo
Slovan K.Vary D 1654 Kuzelky AS 9.kolo
SKK Karlovy Vary B 1653 Kuzelky AS 8.kolo
KuzZzelky AS D 1651 Kuzelky AS 9.kolo
SKK Karlovy Vary B 1648 K.Vary 14 14.kolo
Kuzelky AS F 1646 Kuzelky AS 6.kolo
Loko Cheb D 1646 Loko Cheb 10.kolo
TJ Sokol Utvina B 1644 Utvina 1.kolo
Kuzelky AS E 1642 Loko Cheb 4.kolo
SKK Karlovy Vary B 1642 K.Vary 14 9.kolo
Slovan K.Vary D 1637 Kuzelky AS 1l.kolo
Loko Cheb D 1637 Loko Cheb 13.kolo
KuzZelky AS D 1634 Kuzelky AS 19.kolo
KuzZelky AS F 1633 Hazlov 14 7.kolo
SKK Karlovy Vary B 1630 Lomnice 14 18.kolo
Kuzelky AS D 1626 Kuzelky AS 7.kolo
TJ Sokol Utvina B 1624 Utvina 3.kolo
Slovan K.Vary D 1622 TJ Sabina 17.kolo
KuZelky AS D 1621 Kuzelky AS 1l.kolo
Kuzelky AS D 1621 K.Vary 14 3.kolo
KuzZelky AS F 1621 Kuzelky AS 2l.kolo
50 nejlepsich vykonu druzstev — plné
KuzZelky AS E 1257 Kuzelky AS 22.kolo
KuzZelky AS E 1251 Kuzelky AS 18.kolo
Kuzelky AS E 1230 Kuzelky AS 21.kolo
Kuzelky AS E 1223 Kuzelky AS 1l.kolo
Kuzelky AS E 1218 Kuzelky AS 14.kolo
KuzZelky AS E 1209 Kuzelky AS 13.kolo

-31/42-

(04/02)
(01/04)
(09/03)
(15/04)
(12/11)
(10/02)
(25/02)
(17/09)
(26/11)
(21/01)
(11/02)
(03/12)
(19/03)
(25/02)
(05/03)
(23/09)
(03/12)
(04/03)
(11/03)
(15/04)
(01/10)
(05/02)
(18/03)
(15/10)
(18/03)
(12/11)
(21/01)
(03/12)
(04/03)
(01/04)
(19/11)
(12/11)
(19/11)
(11/02)
(22/10)
(26/11)
(15/09)
(09/10)
(19/11)
(17/09)
(05/02)
(18/03)
(05/11)
(11/03)
(05/11)
(01/10)
(04/03)
(17/09)
(01/10)
(01/04)

(15/04)
(09/03)
(01/04)
(03/12)
(10/02)
(04/02)



10.
11.
12.
13.
14.
15.
l6.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
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KuzZzelky AS3
KuzZzelky AS3
Kuzelky AS
Kuzelky AS
Slovan K.Vary D
KuzZelky AS E
Loko Cheb D
Kuzelky AS F
Kuzelky AS F
KuzZzelky AS D
Kuz.Ji.Hazlov D
Slovan K.Vary
Kuz.Ji.Hazlov D
Kuzelky AS D
KuzZelky AS F
KuzZelky AS F
Kuzelky AS D
Slovan K.Vary D
Loko Cheb D
KuzZzelky AS D
KuzZelky AS F

SKK Karlovy Vary
SKK Karlovy Vary
SKK Karlovy Vary
SKK Karlovy Vary
SKK Karlovy Vary
SKK Karlovy Vary
Loko Cheb D
Kuzelky AS D
KuzZelky AS E
Kuz.Ji.Hazlov C
TJ Sokol Utvina B
Kuzelky AS E

SKK Karlovy Vary B
Loko Cheb D

Loko Cheb D
Kuzelky AS F
KuzZelky AS E
KuzZelky AS E

SKK Karlovy Vary B
KuzZzelky AS D

TJ Lomnice F
Kuz.Ji.Hazlov D
SKK Karlovy Vary B

oo

=

w]

Wwwwoww

1205
1204
1203
1200
1197
1192
1190
1189
1188
1186
1186
1183
1181
1179
1177
1176
1176
1174
1174
1173
1172
1172
1171
1169
1167
1166
1165
1165
1165
1163
1161
1160
1160
1159
1159
1158
1157
1155
1154
1153
1151
1150
1148
1148

[0

Kuzelky
Kuzelky
Kuzelky
Kuzelky
Kuzelky
Kuzelky
Loko Cheb
Kuzelky AS
Kuzelky AS
Loko Cheb
Kuzelky A3
Kuzelky A3
Hazlov 14
Kuzelky A
KuZelky A
KuZelky A

A

A

e
U ¢ Ux U

[0

¢ U U U

Kuzelky
Kuzelky
Loko Cheb
KuzZzelky A3
KuzZzelky AS3
.Vary 14
.Vary 14
.Vary 14
.Vary 14
.Vary 14
.Vary 14
Loko Cheb
Kuzelky AS
Hazlov 14
Loko Cheb
Utvina
Kuzelky AS
Hazlov 14
Loko Cheb
Loko Cheb
Kuzelky AS
Kuzelky AS
Hazlov 14
K.Vary 14
K.Vary 14
Loko Cheb
Loko Cheb
Kuzelky AS

o

AR R RN

50 nejlepsich vykonu druZstev - dorazka

[0

Kuzelky
Kuzelky
Kuzelky
Kuzelky AS
KuzZzelky A3
SKK Karlovy Vary B

s
¢ Ux
L3 B e B I B

KuzZelky AS E
Kuzelky AS F
Kuzelky AS E
KuzZelky AS E
KuzZelky AS E
KuzZelky AS E
Kuzelky AS D

Loko Cheb D
KuzZelky AS E
KuzZelky AS E
Kuz.Ji.Hazlov C
Slovan K.Vary D
SKK Karlovy Vary B

596
588
572
562
550
542
534
532
531
526
525
524
522
520
515
511
509
508
507

KuzZzelky AS3
KuzZzelky AS3
Kuzelky AS
Kuzelky AS
Hazlov 14
K.Vary 14
KuzZzelky A3
Hazlov 14
Kuzelky AS
Hazlov 14
KuzZzelky A3
KuzZzelky A3
Kuzelky AS
Loko Cheb
Kuzelky A3
Kuzelky AS3
Loko Cheb
K.Vary 14
K.Vary 14

13

21
12
12
14

18

22

17
10

13
13
4

.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo

.kolo
16.
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo

kolo

(12/11)
(03/12)
(11/02)
(26/11)
(25/02)
(17/09)
(19/03)
(11/03)
(04/03)
(26/11)
(18/03)
(17/09)
(15/04)
(18/03)
(12/11)
(17/09)
(04/02)
(19/11)
(05/03)
(19/11)
(22/10)
(21/01)
(01/04)
(04/03)
(18/03)
(11/02)
(19/11)
(26/11)
(04/03)
(23/09)
(05/02)
(15/09)
(01/10)
(03/12)
(19/02)
(09/10)
(25/02)
(25/02)
(18/02)
(05/11)
(01/10)
(19/02)
(05/11)
(12/11)

(04/02)
(25/02)
(12/11)
(01/04)
(21/01)
(21/01)
(10/02)
(05/11)
(09/03)
(23/09)
(17/09)
(15/04)
(15/10)
(05/03)
(26/11)
(01/10)
(05/02)
(02/02)
(08/10)



20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
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Loko Cheb D
SKK Karlovy
Loko Cheb D
SKK Karlovy
SKK Karlovy
SKK Karlovy

Vary B

Vary B
Vary B
Vary B

Kuz.Ji.Hazlov D

Kuzelky AS

F

Slovan K.Vary D

Kuzelky AS
Kuzelky AS
Kuzelky AS
TJ Lomnice
Kuzelky AS
Kuzelky AS
KuzZelky AS
Kuzelky AS

F

L e e B w B B L

SKK Karlovy Vary B

Kuzelky AS
KuzZelky AS
KuzZelky AS

@)

E
F

SKK Karlovy Vary B

Kuzelky AS
Loko Cheb D

F

TJ Sokol Utvina B

KuzZelky AS

D

SKK Karlovy Vary B

Loko Cheb D
Loko Cheb D

TJ Sokol Utvina B
Slovan K.Vary D

Kuzelky AS

E

507
505
504
503
502
500
500
499
498
497
496
496
496
495
495
494
493
492
489
487
486
486
486
486
484
482
482
481
481
481
481

Loko Cheb
KuzZelky AS
Loko Cheb
Hazlov 14
Lomnice 14
K.Vary 14
Hazlov 14
Kuzelky AS
Kuzelky AS
Kuzelky AS
KuzZelky AS
Loko Cheb
Kuzelky A
Kuzelky A
KuZelky A
A
A

e U U 0

KuZelky
Kuzelky
K.Vary 14
Kuzelky AS
KuzZelky AS
KuzZelky AS
K.Vary 14
Utvina
Kuzelky AS
Utvina
Kuzelky AS
K.Vary 14
Loko Cheb
Loko Cheb
Hazlov 14
TJ Sabina

o

50 nejlepsich vykonu druZstev - chyby

SKK Karlovy Vary B
SKK Karlovy Vary B

KuZelky A
KuZelky A
Kuzelky AS
Kuzelky A
Kuzelky AS

[ e e e

&

Kuz.Ji.Hazlov D
Slovan K.Vary D

Kuzelky AS
Kuzelky AS
Kuzelky AS
Loko Cheb D
Kuzelky AS
TJ Lomnice

F
E
E

E
F

TJ Sokol Utvina B

Loko Cheb D

TJ Sokol Utvina B
SKK Karlovy Vary B

Kuzelky AS
Kuzelky AS

D
D

SKK Karlovy Vary B

Kuzelky AS
TJ Sabina B

E

SKK Karlovy Vary B
Kuz.Ji.Hazlov C

TJ Lomnice

F

Slovan K.Vary D

KuzZelky AS
Loko Cheb D

E

Kuz.Ji.Hazlov C

21
22
23
24
25
27
27
28
28
29
29
30
30
30
30
30
31
31
32
32
32
32
32
32
33
33
33
33
33
34
34
34

Kuzelky AS
K.Vary 14
K.Vary 14
Kuzelky AS
Kuzelky AS
Loko Cheb
Kuzelky AS
Hazlov 14
Hazlov 14
K.Vary 14
Kuzelky AS
Kuzelky AS
K.Vary 14
Loko Cheb
KuzZelky AS
Hazlov 14
Utvina
Loko Cheb
Utvina
K.Vary 14
Kuzelky AS
Kuzelky AS
K.Vary 14
Kuzelky AS
TJ Sabina
K.Vary 14
Hazlov 14
Lomnice 14
Kuzelky AS
Kuzelky AS
K.Vary 14
Loko Cheb

19.
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
19.
.kolo
.kolo
16.
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo

13
11
18

22
14

11

20
15
17
10
18
17

21
22
22

14
10

13
17

13

kolo

kolo

kolo

.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo

(19/03)
(12/11)
(05/02)
(03/12)
(11/03)
(18/03)
(15/04)
(11/02)
(25/02)
(03/12)
(08/10)
(09/10)
(25/03)
(18/02)
(04/03)
(26/11)
(11/03)
(04/03)
(22/10)
(22/10)
(12/11)
(01/04)
(06/04)
(15/04)
(15/09)
(05/11)
(11/02)
(05/11)
(26/11)
(04/02)
(04/03)

(12/11)
(18/03)
(21/01)
(25/02)
(04/02)
(09/10)
(26/11)
(05/11)
(15/04)
(02/02)
(11/03)
(17/09)
(15/10)
(19/03)
(01/04)
(15/04)
(01/10)
(05/02)
(15/09)
(08/10)
(15/10)
(05/11)
(04/03)
(15/04)
(10/09)
(11/02)
(18/02)
(25/02)
(25/02)
(01/10)
(12/11)
(05/02)



33. KuZelky AS E 34 Kuzelky AS 14.kolo
34. KuZelky AS F 34 Kuzelky AS 14.kolo
35. KuZ.Ji.Hazlov D 34 Kuzelky AS 19.kolo
36. Kuzelky AS F 34 Kuzelky AS 21.kolo
37. KuZelky AS E 35 TJ Sabina 7.kolo
38. SKK Karlovy Vary B 35 K.Vary 14 7.kolo
39. Kuzelky A3 F 35 Hazlov 14 12.kolo
40. Kuzelky AS D 36 K.Vary 14 3.kolo
41. SKK Karlovy Vary B 36 Hazlov 14 11.kolo
42. KuZelky AZ F 36 Utvina 22.kolo
43. Kuzelky AS D 37 KuzZelky AS l.kolo
44. Kuzelky AS E 37 KuzZelky AS 6.kolo
45, SKK Karlovy Vary B 37 Kuzelky AS 8.kolo
46. TJ Lomnice F 37 Lomnice 14 12.kolo
47. SKK Karlovy Vary B 37 Lomnice 14 18.kolo
48. TJ Sokol Utvina B 37  Utvina 18.kolo
49. Kuz.Ji.Hazlov D 37 K.Vary 14 21.kolo
50. SKK Karlovy Vary B 37 K.Vary 14 21.kolo
Cetnost vykonu - nejcastéjsi vysledek druZstva

Plné: 5x 1116 5x 1128 5x 1133 3x 1035 3x 1063

3x 1069 3x 1086 3x 1087 3x 1089 3x 1101

3x 1124 3x 1127 3x 1140 3x 1141 3x 1146

2x 1018 2x 1033 2x 1040 2x 1053 2x 1058

2x 1068 2x 1070 2x 1072 2x 1075 2x 1085

Doré&zka: 5x 391 5x 403 5x 426 5x 480 4x 400

4dx 424 4x 428 4dx 442 4x 481 4x 486

3x 413 3x 419 3x 425 3x 430 3x 432

3x 454 3x 466 3x 470 3x 471 3x 496

2x 368 2x 373 2x 374 2x 376 2x 377

Chyby: 12x 43 12x 47 10x 52 9x 54 8x 37

8x 45 8x 46 8x 56 Tx 34 Tx 39

6x 32 6x 50 6x 51 6x 58 5x 30

5x 49 5x 53 5x 55 5x 63 5x 67

4x 57 4x 59 3x 35 3x 36 3x 48

3x
3x
3x
2x
2x

4x
3x
3x
2x
2x

8x
Tx
5x
4x
2x

Statistika nejlepSich vykonii jednoﬂivcﬁ|

100 nejlepsich vykonu jednotliveu - celkem

1. MAZAK Frantisek ml.
2. MAZAK Frantidek ml.
3. MAZAK Frantisek st.
4. MAZAK Frantisek ml.
5. KVETON Stanislav

6. KVETON Stanislav

7. RAMBOUSEK Ivan

8. BENCIK Pavel

9. DUHAI Radek
10. DROFA Sté&pan
11. PLAVEC Jiri
12. MAZAK FrantiSek st.
13. MAZAK Frantiek st.
14. HERTELOVA Marie
15. MAZAK FrantiSek st.
16. BARTOS Jan
17 DUHAI Radek
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A
=
0 0
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Hazlov
Kuz.AsS
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492
490
484
482
474
472
469
468
468
466
464
464
462
460
460
460
460

Kuzelky
Kuzelky
Kuzelky
Kuzelky
Kuzelky
Loko Cheb
Loko Cheb
Hazlov 14
Kuzelky
Kuzelky
Kuzelky
Kuzelky
Kuzelky
Kuzelky
Kuzelky
Loko Cheb
KuzZelky AS

S
¢ e U U U

B
U e D U DX U O

18.
.kolo (12/11
.kolo (10/02
13.
18.

14

17
17

22.
11.
.kolo (17/09
.kolo (17/09
13.
14.

(10/02)
(11/02)
(18/03)
(01/04)
(04/11)
(05/11)
(21/01)
(01/10)
(03/12)
(06/04)
(17/09)
(22/10)
(12/11)
(19/01)
(11/03)
(11/03)
(01/04)
(01/04)

1065
1107
1165
1066
1088

404
410
435
345
379

42
40
33
44
27

kolo (09/03

kolo (04/02
kolo (09/03

.kolo (19/11
13.

kolo (05/02

.kolo (01/10

.kolo (04/03
21.

kolo (01/04
kolo (15/04
kolo (03/12

kolo (05/02
kolo (11/02

)
)
)
)
)
)
)
)
.kolo (04/03)
)
)
)
)
)
)
)
)



18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.

MAZAK Frantisek ml.
VIEWEG Vaclav
VACHA Jifri

MANAK Ludvik

MAZAK Frantisek st.

MAZAK Frantidek nejml.

MAZAK Frantisek st.
KLEPACEK Adolf
MAZAK Frantisek ml.
DUHAI Radovan
MANAK Ludvik
RAMBOUSEK Ivan
MITACEK Ji¥i ml.
MAZAK Frantidek ml.
MAZAK Frantisek st.
MAZAK Frantisek st.
VIEWEG Vaclav
VACHA Jiri

MAZAK Frantidek st.
MAZAK Vojté&ch
BENCIK Pavel

MAZAK Frantisek st.
BENCIK Pavel

DROFA Sté&pén

MAZAK Frantidek ml.
VACHA Jifi

MAZAK Frantidek ml.
VIEWEG Vaclav
MITACEK Ji¥i ml.
KALINA Filip
RAMBOUSEK Ivan
MAZAK Frantisek ml.
PLAVEC Jiri

MAZAK Frantidek nml.

BENCIK Pavel
DUHAI Radek
ZEMAN Luké&s
MISANEK Vladimir
MISANEK Vladimir
MAZAK Frantisek st.
GABRISKO Jiri
KLEPACEK Adolf
KVETON Stanislav
KALINA Filip
GABRISKO Jifi
MANAK Ludvik
MANAK Filip
DUHAI Radek
KLEPACEK Adolf
BENCIK Pavel
MANAK Filip
BENCIK Pavel
RITSCHEL Jan
FAJTOVA Veronika
BENCIK Pavel
PLAVEC Jiri
HERTELOVA Marie
PAZDERA Pavel
GABRISKO Jif¥i
VACHA Jifri
REPCIK Frantidek
MAZAK Frantidek ml.
MAZAK Vojté&ch
VIEWEG Vaclav
VIEWEGOVA Milada
MITACEK Ji¥i ml.
KLEPACEK Adolf
DUHAI Radovan
BENCIK Pavel
RAMBOUSEK Ivan
MASKOVA Yvona
RAMBOUSEK Ivan
KUPKA Libor
KALINA Filip

KuZ.AS
Kuz.As D
L.Cheb
Lomnice F
KuZ.AS
Kuz.As
KuZ.AS
L.Cheb
KuZ.AS
Kuz.As
Lomnice F
L.Cheb
SKK KV
Kuz.As
KuZ.AS
KuZ.AS
Kuz.AsS
L.Cheb
Kuz.As
KuZ.AS
Hazlov
KuZ.AS
Hazlov
KuZ.AS
Kuz.As
L.Cheb
Kuz.As
KuZ.AS
SKK KV
Utvina
L.Cheb
KuZ.AS
Kuz.As
KuZ.AS
Hazlov
KuZ.AS
Slovan
KuZ.AS
Kuz.As
KuZ.AS
SKK KV
L.Cheb
Sabina
Utvina
SKK KV
Lomnice F
Lomnice F
Kuz.As F
L.Cheb D
Hazlov D
Lomnice F
Hazlov D
Lomnice F
Hazlov
Hazlov
Kuz.As
KuZ.AS
SKK KV
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L.Cheb
KuZ.AS
Hazlov
L.Cheb
L.Cheb
L.Cheb
SKK KV
Utvina
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458
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457
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453
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451
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446
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442
442
442
441
441
441
441
440
440
440
440
440
439
439
439
439
438
438
438
438
438
438
438
437
437
436
436
436
436
435

Kuzelky AS
KuzZelky AS
Loko Cheb
Lomnice 14
Kuzelky AS
KuzZelky AS
Kuzelky AS
Loko Cheb
Kuzelky AS
Hazlov 14
Loko Cheb
Loko Cheb
K.Vary 14
KuzZelky AS
Kuzelky AS
Kuzelky AS
KuzZelky AS
Loko Cheb
KuzZelky AS
Kuzelky AS
Hazlov 14
Kuzelky AS
Hazlov 14
Kuzelky AS
Lomnice 14
Loko Cheb
KuzZelky AS
Kuzelky AS
K.Vary 14
Utvina
Loko Cheb
Kuzelky AS
KuzZelky AS
Kuzelky AS
Hazlov 14
Kuzelky AS
KuzZelky AS
Kuzelky AS
Hazlov 14
Loko Cheb
K.Vary 14
Loko Cheb
Kuzelky AS
KuzZelky AS
K.Vary 14
Hazlov 14
Lomnice 14
KuzZelky AS
Loko Cheb
KuzZelky AS
Hazlov 14
KuzZelky AS
Loko Cheb
KuzZelky AS
Kuzelky AS
KuzZelky AS
Kuzelky AS
K.Vary 14
Hazlov 14
KuzZelky AS
Kuzelky AS
KuzZelky AS
Loko Cheb
KuzZelky AS
Kuzelky AS
K.Vary 14
Loko Cheb
Kuzelky AS
Hazlov 14
Loko Cheb
K.Vary 14
Loko Cheb
K.Vary 14
Utvina
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(09/10
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(10/02
(25/02
(09/03
(05/11
(05/11
(04/02
(22/10
(12/11
(26/11
(04/02
(11/03
(18/03
(15/10
(22/10
(21/01
(18/03
(01/10
(19/02
(25/02
(09/03
(01/04
(15/04
(12/11
(25/02
(03/12
(23/09
(09/10
(04/03
(19/03
(01/04
(08/10
(11/02
(04/03
(18/03
(08/10
(26/11
(10/02
(15/04
(26/11
(19/02
(18/03
(18/03
(15/04
(15/10
(19/11
(03/12
(15/04
(24/09
(01/10
(15/10
(18/02
(18/02
(25/02
(05/03
(08/10
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(26/11
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92. DUHAI Radovan Kuz.AS F 435 Kuzelky AS 10.kolo (26/11)
93. DUHAI Radek KuZz.A8 F 435 Kuzelky AS 16.kolo (25/02)
94. KORBEL Frantisek Slovan KVD 435 Kuzelky AS 16.kolo (25/02)
95. MANAK Ludvik Lomnice F 435  KuZelky A3 20.kolo (25/03)
96. MISANEK Vladimir KuZ?.A3 E 434 KuZelky A3 1l.kolo (17/09)
97. ZEMAN Luk&s Slovan KVD 434 KuzZelky AS 9.kolo (19/11)
98. MAZAK Vojtéch Kuz.AS F 434 Kuzelky AS 1ll.kolo (03/12)
99. KUPKA Libor SKK KV B 434 KuzZelky AS 15.kolo (18/02)
100. KALINA Filip Utvina B 434 Hazlov 14 19.kolo (18/03)

100 nejlepsich vykonu jednotlived - plné

1. KVETON Stanislav Sabina B 332 KuZelky A3 18.kolo (09/03)
2. MANAK Ludvik Lomnice F 328 Lomnice 14 1l.kolo (17/09)
3. MAZAK FrantiSek st. KuZz.AS E 328 Kuzelky AS 18.kolo (09/03)

4. PLAVEC Jiri KuZ.A3 E 328 KuZelky AS 22.kolo (15/04)
5. DUHAI Radek KuZz.A8 F 327 KuZelky A8 17.kolo (04/03)

6. MAZAK Frantifek st. Kuz.AsS E 326 KuZelky AS 14.kolo (10/02)

7. MISANEK Vladimir KuZ.A3 E 325  KuZelky A3 1l.kolo (03/12)

8. KORBEL Frantisek Slovan KVD 323 Kuzelky AS 16.kolo (25/02)

9. REPCIK Frantisek KuZz.AS D 323 Kuzelky AS 17.kolo (04/03)
10. MAZAK FrantiSek ml. Kuz.AS E 322 Kuzelky AS 8.kolo (12/11)
11. BENCIK Pavel Hazlov D 321 Kuzelky AS 10.kolo (26/11)
12. DUHAI Radek Kuz.AS F 321 Kuzelky AS 1l4.kolo (11/02)
13. RAMBOUSEK Ivan L.Cheb D 320 Loko Cheb 13.kolo (05/02)
14. MAZAK FrantiSek st. KuZ.AS E 319 KuZelky A3 l.kolo (17/09)
15. MANAK Ludvik Lomnice F 319 Hazlov 14 17.kolo (04/03)
16. BENCIK Pavel Hazlov D 317 Hazlov 14 13.kolo (04/02)
17. RAMBOUSEK Ivan L.Cheb D 317 Loko Cheb 15.kolo (19/02)
18. TUCEK Tomas Hazlov C 316 Kuzelky AS 2.kolo (24/09)
19. MASKOVA Yvona L.Cheb D 316  Loko Cheb 5.kolo (15/10)
20 BUBENICEK Petr Utvina B 316 Utvina 8.kolo (13/11)
21. MITACEK Ji¥i ml. SKK KV B 316  Kuzelky A3 15.kolo (18/02)
22. MAZAK Frantisek ml. KuZ.AS E 316 KuZelky AS 18.kolo (09/03)
23. VACHA Jiri L.Cheb D 316 Kuzelky AS 22.kolo (15/04)
24 VIEWEG Vaclav KuZ.A3 D 315 KuZelky AS 9.kolo (19/11)
25 MAZAK FrantiSek st. Kuz.AS E 315 Kuzelky AS 1l.kolo (03/12)
26 DROFA Sté&pén Kuz.AS F 315 KuZelky AS 18.kolo (11/03)
27. MAZAK Frantidek st. KuZ.AS E 315  KuZelky A3 21.kolo (01/04)
28 PLAVEC Jiri Kuz.AS E 315 Kuzelky AS 21.kolo (01/04)
29. MAZAK Frantidek st. Kuz.AS E 315 Kuzelky AS 22.kolo (15/04)
30. STEHLIK Karel KuZ.AS F 314 KuZelky AS 1.kolo (17/09)
31. PEJSEK Karel Utvina B 314 KuZelky A3 7.kolo (05/11)
32. MAZAK Frantisek st. KuZ.AS E 314 Kuzelky AS 13.kolo (04/02)
33. DUHAI Radek Kuz.AS F 314 Kuzelky AS 16.kolo (25/02)
34. RAMBOUSEK Ivan L.Cheb D 314 Loko Cheb 17.kolo (05/03)
35. KALINA Filip Utvina B 313 Hazlov 14 19.kolo (18/03)
36 REPCIK Frantisek KuZz.AS D 313 Kuzelky AS 21.kolo (01/04)
37. MAZAK Vojtéch Kuz.AS F 312 Kuzelky AS 1l.kolo (03/12)
38. DUHAI Radovan KuZz.AS F 312 Kuzelky AS 18.kolo (11/03)
39. KALINA Filip Utvina B 311 Kuzelky AS 4 .kolo (08/10)
40. BENCIK Pavel Hazlov D 311 Hazlov 14 8.kolo (12/11)
41. MAZAK FrantiSek ml. Kuz.AS E 311 Kuzelky AS 10.kolo (26/11)
42. KUPKA Libor SKK KV B 311 Kuzelky AS 15.kolo (18/02)
43. MANAK Ludvik Lomnice F 311 Loko Cheb 15.kolo (19/02)
44. BENCIK Pavel Hazlov D 311 Hazlov 14 20.kolo (25/03)
45. MANAK Ludvik Lomnice F 311 Lomnice 14 2l1.kolo (01/04)
46 KUPKA Libor SKK KV B 311 K.Vary 14 22 .kolo (13/04)
47. MAZAK FrantiSek ml. Kuz.AS E 311 Kuzelky AS 22.kolo (15/04)
48. MAZAK Vojtéch KuZ?.AS F 310  KuZelky AS 6.kolo (22/10)
49. LENOMAR Ales Sabina B 310 TJ Sabina 11.kolo (30/10)
50. MARTINKOVA Blanka SKK KV B 310 K.vVary 14 7.kolo (05/11)
51. VACHA Ji¥i L.Cheb D 310 Loko Cheb 7.kolo (05/11)
52. DUHAI Radovan KuZz.A8 F 310 Kuzelky AS 10.kolo (26/11)
53. KALINA Filip Utvina B 310 Utvina 12.kolo (10/01)
54. REPCIK Frantidek KuZ.AS D 310 KuZelky A3 13.kolo (04/02)
55. VIEWEG Véaclav KuZz.A3 D 310 Kuzelky AS 19.kolo (18/03)
56. KVETON Stanislav Sabina B 310 KuZelky AS 21.kolo (01/04)
57 MANAK Ludvik Lomnice F 309 Lomnice 14 6.kolo (22/10)
58 BARTOS Jan Hazlov C 309 Loko Cheb 13.kolo (05/02)
59. BENCIK Pavel Hazlov D 309 Hazlov 14 22.kolo (15/04)
60. VACHA Ji¥i L.Cheb D 308 Loko Cheb 5.kolo (15/10)
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61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
2.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
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HLAVAC Vaclav ml.
MAZAK Frantidek st.
VACHA Jifri
RAMBOUSEK Ivan
MAZAK Frantisek st.
BENCIK Pavel
FAJTOVA Veronika
HERTELOVA Marie
DUHAI Radek

REPCIK Frantidek
BUDKA Vaclav
VIEWEG Vaclav
MARTINKOVA Blanka
PLAVEC Jiri
LENOMAR Aled

PALAN Jaroslav
KORBEL FrantisSek
MAZAK Frantisek st.

MAZAK Frantidek nejml.

KALINA Filip
HERTELOVA Marie
BUDKA Vaclav
PEJSEK Karel
KVETON Stanislav
RAMBOUSEK Ivan
BARTOS Jan
STEHLIK Karel
BENCIK Pavel
DUHAI Radovan
RAMBOUSEK Ivan
DUHAI Radovan
RAMBOUSEK Ivan
VIEWEG Vaclav
GABRISKO Jif¥i
KUPKA Libor
MISANEK vVladimir
HERTELOVA Marie

MAZAK Frantiek nejml.

PLAVEC Jiri
MAZAK Frantisek st.

Slovan
Kuz.
L.Cheb
L.Cheb
Kuz.
Hazlov
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Slovan
Kuz.
Kuz.
Utvina
Kuz.
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Sabina
L.Cheb
Hazlov
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A3

Kuz
SKK
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308
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304
304
304
304
304
304
304
304
303
303
303
303
303
303
303
303
303
302
302
302
302

K.Vary 14
KuzZelky AS
K.Vary 14
Loko Cheb
Hazlov 14
Hazlov 14
Kuzelky AS
K.Vary 14
Kuzelky AS
Loko Cheb
Loko Cheb
KuzZelky AS
K.Vary 14
KuzZelky AS
TJ Sabina
Utvina
KuzZelky AS
Kuzelky AS
KuzZelky AS
Utvina
KuzZelky AS
Hazlov 14
K.Vary 14
Loko Cheb
Loko Cheb
Hazlov 14
KuzZelky AS
Hazlov 14
KuzZelky AS
Loko Cheb
KuzZelky AS
Loko Cheb
KuzZelky AS
K.Vary 14
K.Vary 14
Kuzelky
Kuzelky
Kuzelky
Kuzelky
Kuzelky
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100 nejlepsich vykonu jednotliveu - dorazka

MAZAK Frantidek ml.
MAZAK Frantisek ml.
MAZAK Frantidek ml.
VIEWEGOVA Milada
MAZAK Frantidek ml.
KVETON Stanislav
DROFA Sté&pén

VACHA Jifri

JANCULA Josef
LENOMAR Aled
BENCIK Pavel
VIEWEG Vaclav
DUHAI Radovan
HERTELOVA Marie

MAZAK Frantidek nejml.

HERTELOVA Marie
MISANEK Vladimir
MAZAK Frantisek st.
MAZAK Frantidek st.
KLEPACEK Adolf
MAZAK Frantidek ml.
DROFA Sté&pén

MAZAK Frantisek ml.
MITACEK Ji¥i ml.
KALINA Filip
REPCIK Frantidek
DUHAI Radek

BARTOS Jan

MAZAK Frantisek st.
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180
176
169
168
168
168
168
168
166
165
161
161
160
160
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159
158
157
153
153
153
152
151
151
151
151
151

¢

KuzZelky A
Kuzelky A
KuzZelky A
Kuzelky A
Kuzelky A
Loko Cheb
KuzZelky AS
Loko Cheb
Kuzelky AS
Hazlov 14
Hazlov 14
Kuzelky AS
Hazlov 14
Kuzelky AS
KuzZelky AS
Kuzelky AS
Hazlov 14
Loko Cheb
KuzZelky AS
Loko Cheb
KuzZelky AS
Hazlov 14
Kuzelky AS
K.Vary 14
Utvina
KuzZelky AS
Kuzelky AS
Loko Cheb
Kuzelky AS
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(04/02)
(25/02)
(09/03)
(18/02)
(12/11)
(19/11)
(04/03)
(05/03)
(15/04)
(08/10)
(01/10)
(05/11)
(21/01)
(15/10)
(04/02)
(17/09)
(23/09)
(09/10)
(10/02)
(24/09)
(22/10)
(05/11)
(10/02)
(21/01)
(15/09)
(24/09)
(08/10)
(05/02)
(25/02)



30.
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37.
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MAZAK Frantisek ml.
SPACEK Miroslav
RAMBOUSEK Ivan
MANAK Ludvik

MANAK Filip

MAZAK Frantidek ml.
MAZAK Frantisek st.
VIEWEG Vaclav
DUHAI Radek
RAMBOUSEK Ivan
ZEMAN Luké&s
GABRISKO Jiri
MANAK Filip

PLAVEC Jiri

MAZAK Frantisek st.
KALINA Filip
GABRISKO Jiri
RITSCHEL Jan
MITACEK Ji¥i ml.
MAZAK Frantisek ml.
MAZAK Frantidek st.
MAZAK Frantisek st.
MAZAK Frantidek ml.
MARTINKOVA Blanka
GABRISKO Jiri
MAZAK Frantisek ml.
FAJTOVA Veronika
KALINA Filip
VIEWEG Vaclav
KVETON Stanislav
VIEWEG Vaclav
DROFA Sté&pén
KALINA Filip

MANAK Ludvik
VIEWEG Vaclav
BENCIK Pavel

MANAK Ludvik

MAZAK Vojté&ch
VACHA Jifri

MASKOVA Yvona
ZEMAN Luké&s
KLEPACEK Adolf
STEHLIKOVA Nikola
PEKA Milo$
KLEPACEK Adolf
KVETON Stanislav
HLAVAC Vaclav ml.
MAZAK Frantidek st.

MAZAK Frantiek nejml.

HLAVAC Vaclav ml.
MAZAK Frantisek st.
MISANEK Vladimir
BENCIK Pavel
VIEWEG Vaclav
MAZAK Vojté&ch
STEHLIKOVA Nikola
JURDOVA Nikol
HLAVAC Vaclav ml.
KALINA Filip
GABRISKO Jiri
MITACEK Ji¥i ml.
DUHAI Radek
MAZAK Frantisek ml.
PLAVEC Jiri

DUHAI Radek
KLEPACEK Adolf
BARTOS Jan

VACHA Jifi

BENCIK Pavel
DUHAI Radek
KORBEL FrantisSek

KuZ.AS
SKK KV
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Lomnice F
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Hazlov
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L.Cheb
Slovan
L.Cheb
KuZ.AS
Hazlov
L.Cheb
Sabina
Slovan
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Slovan
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Hazlov
Slovan
Utvina
SKK

n
=
~
=N
o e e < <
"Moo QUHMEEHH"EENEWXO"MHROUOEHE

R

-38/42 -

VD

VD

151
150
150
150
150
149
149
149
149
149
149
149
149
149
149
148
148
148
148
148
147
146
145
144
144
144
144
143
143
143
143
143
143
143
143
143
143
142
142
142
142
142
142
142
142
142
142
142
142
142
141
141
141
141
141
141
141
141
141
141
141
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141
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140

Lomnice 14
K.Vary 14
Loko Cheb
K.Vary 14
Hazlov 14
TJ Sabina
Kuzelky AS
KuzZelky AS
Hazlov 14
Loko Cheb
Kuzelky A
Lomnice 14
Lomnice 14
KuzZelky AS
Kuzelky AS
K.Vary 14
K.Vary 14
Loko Cheb
K.Vary 14
Kuzelky AS
KuzZelky AS
Kuzelky AS
KuzZelky AS
K.Vary 14
Hazlov 14
Utvina
Hazlov 14
Utvina
KuzZelky AS
TJ Sabina
KuzZelky AS
K.Vary 14
Hazlov 14
Loko Cheb
Utvina
Kuzelky AS
KuzZelky AS
Loko Cheb
Loko Cheb
K.Vary 14
KuzZelky AS
Loko Cheb
Kuzelky AS
K.Vary 14
Loko Cheb
KuzZelky AS
Hazlov 14
KuzZelky AS
Kuzelky AS
K.Vary 14
Kuzelky AS
KuzZelky AS
Lomnice 14
KuzZelky AS
Kuzelky AS
Hazlov 14
Loko Cheb
K.Vary 14
Kuzelky AS
K.Vary 14
K.Vary 14
KuzZelky AS
K.Vary 14
KuzZelky AS
Kuzelky AS
Loko Cheb
Hazlov 14
Loko Cheb
Hazlov 14
Kuzelky AS
K.Vary 14
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(18/03)
(08/10)
(09/10)
(26/11)
(15/04)
(04/11)
(12/11)
(21/01)
(21/01)
(05/02)
(25/02)
(11/03)
(18/03)
(01/04)
(15/04)
(19/11)
(11/02)
(19/02)
(18/03)
(15/04)
(03/12)
(26/11)
(26/11)
(08/10)
(03/12)
(10/01)
(25/03)
(01/10)
(22/10)
(17/11)
(19/11)
(02/02)
(04/02)
(19/02)
(11/03)
(18/03)
(25/03)
(15/10)
(05/11)
(12/11)
(19/11)
(26/11)
(26/11)
(25/02)
(05/03)
(09/03)
(01/04)
(01/04)
(01/04)
(13/04)
(17/09)
(17/09)
(08/10)
(15/10)
(22/10)
(05/11)
(05/11)
(12/11)
(26/11)
(21/01)
(25/02)
(04/03)
(04/03)
(09/03)
(11/03)
(19/03)
(15/10)
(15/10)
(12/11)
(12/11)
(26/11)
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100 nejlepsich vykonu jednotlived - chyby

BENCIK Pavel Hazlov D 0 Kuzelky AS 19.kolo
VIEWEG Vaclav Kuz.As D 1 KuzZelky AS 7.kolo
MAZAK Frantisek ml. KuZ.AS E 1 KuZelky A3 10.kolo
MAZAK Frantidek nejml. KuZ.A$ E 1 KuZelky A% 13.kolo
RAMBOUSEK Ivan L.Cheb D 1 Loko Cheb 13.kolo
BENCIK Pavel Hazlov D 2 Hazlov 14 3.kolo
MANAKOVA Katefina Lomnice F 2 Kuzelky AS 8.kolo
MANAKOVA Katetina Lomnice F 2 Lomnice 14 12.kolo
GABRISKO Jiri SKK KV B 2 K.Vary 14 14.kolo
DROFA Sté&pén KuZ.AS F 2 KuZelky A% 18.kolo
MAZAK Frantisek st. KuZ.AS E 2 KuZelky A3 22.kolo
MANAK Ludvik Lomnice F 3 Lomnice 14 3.kolo
MAZAK Frantisek ml. KuZ.AS E 3 KuZelky A3 6.kolo
DROFA Sté&pén KuZ.AS F 3 Hazlov 14 7.kolo
MAZAK Frantisek ml. KuZ.A3 E 3  KuZelky AS 8.kolo
MITACEK Ji¥i ml. SKK KV B 3 K.Vary 14 12.kolo
MAZAK Frantisek ml. KuZ.A3 E 3  KuZelky AS 13.kolo
MAZAK Frantisek st. KuZ.AS E 3 KuZelky A3 14.kolo
MANAK Ludvik Lomnice F 3 Loko Cheb 15.kolo
DUHAT Radek Kuz.AsS F 3 Kuzelky AS 16.kolo
ZEMAN Luk&s Slovan KVD 3 Kuzelky AS 16.kolo
MAZAK Frantisek st. KuZ.AS E 3 KuZelky A3 16.kolo
MAZAK Frantisek ml. KuZ.A3 E 3  KuZelky AS 16.kolo
DUHAT Radek Kuz.As F 3 Kuzelky AS 18.kolo
MAZAK Frantisek ml. KuZ.A3 E 3 Lomnice 14 19.kolo
MANAK Filip Lomnice F 3 Lomnice 14 19.kolo
HLAVAC Vaclav ml. Slovan KVD 3  K.vary 14 22.kolo
KALINA Filip Utvina B 4 Utvina 1.kolo
HERTELOVA Marie Kuz.As D 4 KuzZelky AS 1l.kolo
KLEPACEK Adolf L.Cheb D 4 Loko Cheb 2.kolo
HERTELOVA Marie Kuz.As D 4 K.Vary 14 3.kolo
SPACEK Miroslav SKK KV B 4 K.Vary 14 4.kolo
KVETON Stanislav Sabina B 4 K.Vary 14 6.kolo
VIEWEG Véaclav Kuz.AsS D 4 Kuzelky AS 6.kolo
VACHA Jiri L.Cheb D 4 Loko Cheb 7.kolo
HLAVAC Vaclav ml. Slovan KVD 4 K.Vary 14 8.kolo
MAZAK Frantidek st. KuZ.AS E 4 KuZelky AS 8.kolo
BUBENICEK Petr Utvina B 4 Utvina 8.kolo
PAZDERA Pavel SKK KV B 4 K.Vary 14 9.kolo
MANAK Ludvik Lomnice F 4 K.Vary 14 10.kolo
MAZAK FrantiSek st. KuZ.AS E 4 KuZelky A3 10.kolo
DUHAI Radek Kuz.AS F 4 Kuzelky AS 11l.kolo
MANAK Filip Lomnice F 4 Lomnice 14 12.kolo
KUPKA Libor SKK KV B 4 K.Vary 14 12.kolo
ZEMAN Lukas Slovan KVD 4 K.Vary 14 13.kolo
KALINA Filip Utvina B 4 Hazlov 14 13.kolo
FEKSA Pavel L.Cheb D 4 Loko Cheb 13.kolo
MAZAK Frantifek ml. KuZ.A3 E 4 Hazlov 14 15.kolo
MITACEK Ji#i ml. SKK KV B 4 K.Vary 14 16.kolo
VIEWEG Vaclav KuZ.A3 D 4  Utvina 18.kolo
BUBENICEK Petr Utvina B 4 Utvina 18.kolo
MITACEK Ji¥i ml. SKK KV B 4 K.Vary 14 19.kolo
KUPKA Libor SKK KV B 4 K.Vary 14 19.kolo
SUCHANKOVA Vendula Hazlov D 4 Hazlov 14 22.kolo
BENCIK Pavel Hazlov D 4 Hazlov 14 22 .kolo
PEJSEK Karel Utvina B 5 Utvina 1.kolo
RITSCHEL Jan Lomnice F 5 Lomnice 14 l.kolo
MAZAK Frantidek st. KuZ.AS E 5  KuZelky AS 3.kolo
MAZAK Frantisek ml. KuZ.AS E 5 KuZelky A3 3.kolo
GABRISKO Jifi SKK KV B 5 K.Vary 14 4.kolo
MAZAK Frantifek nejml. Ku%?.A% E 5 Loko Cheb 4.kolo
MISANEK Vladimir KuZ.A3 E 5 Loko Cheb 4.kolo
VIEWEG Véaclav Kuz.As D 5 Kuzelky AS 5.kolo
KORBEL Frantisek Slovan KVD 5 K.Vary 14 5.kolo
MAZAK Frantisek ml. KuZ.A3 E 5 TJ Sabina 7.kolo
MAZAK Frantifek nejml. Ku%?.A% E 5  KuZelky AS 8.kolo
KVETON Stanislav Sabina B 5 TJ Sabina 10.kolo
TUCEK Tom&s Hazlov C 5 Hazlov 14 9.kolo
KALINA Filip Utvina B 5 K.Vary 14 9.kolo
KVETON Stanislav Sabina B 5 Loko Cheb 9.kolo
KLEPACEK Adolf L.Cheb D 5 Loko Cheb 10.kolo
GABRISKO Jiri SKK KV B 5 Hazlov 14 11.kolo
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Celkem:

Plné:

Dorazka:

Chyby:

MAZAK Frantisek st.

VIEWEG Vaclav
KORBEL FrantisSek
ZALUD Robert

MAZAK Frantisek ml.

DUHAI Radovan
ZADRAZILOVA Nela
RITSCHEL Jan
RAMBOUSEK Ivan
PEKA Milo$

MANAK Filip
PALAN Jaroslav
MAZAK
KUPKA
ZEMAN Lukas

VACHA Jif?i

KORBEL FrantisSek
MISANEK Vladimir
KUPKA Libor
KVETON Stanislav
BLAHOVA Patricia
MISANEK vladimir
REPCIK Frantidek
PEJSEK Karel
MANAK Ludvik
MARTINKOVA Blanka

Libor

MAZAK Frantidek st.

BARTOS Jan

Frantisek ml.

KuzZz.AS E
Kuz.As D
Slovan KVD
Slovan KVD
KuZ.AS
Kuz.AsS
Hazlov
Lomnice F
L.Cheb D
Hazlov C
Lomnice F
Utvina B
KuzZz.AS E
SKK KV B
Slovan
L.Cheb D
Slovan
KuzZz.AS E
SKK KV B
Sabina B
Sabina B
E
D
B

QM=

KuZ.AS
Kuz.As
Utvina
Lomnice F
SKK KV
Kuz.As
Hazlov C

= w
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Kuzelky AS
KuzZelky AS
K.Vary 14
Utvina
Kuzelky AS
Kuzelky AS
Hazlov 14
Loko Cheb
Loko Cheb
K.Vary 14
Lomnice 14
Loko Cheb
Kuzelky AS
Lomnice 14
Loko Cheb
Loko Cheb
K.Vary 14
Kuzelky AS
K.Vary 14
TJ Sabina
TJ Sabina
Kuzelky AS
KuzZelky AS
K.Vary 14
Lomnice 14
K.Vary 14
Loko Cheb
Hazlov 14
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.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
.kolo
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.kolo

Cetnost vykonu - nejéastéjsi vysledek jednotlivcti

15x 418 14x
12x 387 12x
11x 389 11x
10x 399 10x

9x 401 9x
24x 282 23x
20x 278 20x
17x 301 lo6x
14x 279 14x
12x 268 12x
37x 106 32x
22x 123 21x
17x 79 17x
lex 125 16x
13x 142 12x
73x 11 70x
55x 14 51x
33x 17 32x
13x 19 13x

4x 1 4x

383
396
402
400
405

284
286
290
292
271

97
96
112
141
101

12
18
23
26

13x 412
12x 397
10x 372
10x 426

9x 406
22x 299
20x 291
lex 294
14x 293
12x 273
28x 104
21x 124
17x 115
15x 86
12x 103
69x 9
46x 6
28x 4
11x 25
4x 27
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13x
11x
10x
9x
9x

21x
18x
15x
14x
12x

25x
20x
17x
13x
11x

61x
46x
1l6x
7x
3x

415 12x
377 11x
380 10x
348 9x
410 9x
275 20x
287 17x
288 14x
297 13x
296 11x
105 25x
98 18x
122 17x
88 13x
80 11x

8 59x
15 38x

3 15x
22 6x
28 3x

375
386
395
365
413

272
264
269
277
263

114
116
131

89
102

13
16
20

2
30

12x
11x
10x
9x
9x

20x
17x
14x
12x
11x

22x
18x
l6x
13x
11x

57x
36x
15x
6x
2x

379
388
398
370
424

276
285
274
258
266

107
133
87
95
111

10

21
24



Hraci zarazeni do nejleps"l' s"estky kola (do druhé, pripadné do treti Sestky)

Hrac oddil 1. 2. 3.
1. MAZAK Frantidek st. Kuz.AS E 13x 3x 2x
2. MAZAK FrantiSek ml. Kuz.AS E 12x 3x 1x
3. BENCIK Pavel Hazlov D 8x Tx 3x
4. VIEWEG Vaclav Kuz.AS D 8x 2X 60X
5. DUHAI Radek Kuz.AS F Tx 1x 2x
6. MANAK Ludvik Lomnice F 5x 4x 5x
7. DUHAI Radovan Kuz.AS F 5x 4x 3x
8. RAMBOUSEK Ivan L.Cheb D 5x 2x 1x
9. KALINA Filip Utvina B 4x  5x  3x
10. VACHA Jiri L.Cheb D 4x 5x 2x
11. GABRISKO Jifi SKK KV B 4x 4x 2x
12. MITACEK Jif¥i ml. SKK KV B 4x 2x
13. PLAVEC Jiri Kuz.AS E 4x 1x 2x
14. KLEPACEK Adolf L.Cheb D 4x 1x 1x
15. MAZAK Vojtéch KuZ.AS F 4x 1x
16. MISANEK Vladimir KuZz.AS E 3x 5x 6x
17. KVETON Stanislav Sabina B 3x 5x 3x
ZEMAN Lukéas Slovan KVD 3x 5x 3x
19. HERTELOVA Marie Kuz.AS D 3x 3x 1x
20. MAZAK Franti$ek nejml.KuZ.AS E 3x  2x 3x
21. DROFA Sté&pan KuZ.A3 F 3 2x  1x
22. LENOMAR Ales Sabina B 3x 1x 2x
23. REPCIK Frantisdek KuZ.AS D 2x 5x 3x
24. MANAK Filip Lomnice F 2x  2x  3x
VIEWEGOVA Milada Kuz.A8 D 2x 2x 3x
26. FAJTOVA Veronika Hazlov D 2x 1x 4x
27. KRIZ Zzdené&k ml. Slovan KVD 2x 2x
28. HLAVAC Vaclav ml. Slovan KVD 1x 8x 2x
29. MARTINKOVA Blanka SKK KV B 1x 6x 2x
30. KUPKA Libor SKK KV B 1x 5x 3x
31. KORBEL Frantisek Slovan KVD 1x 2X 7x
32. BARTOS Jan Hazlov C 1x 2% 3x
33. RITSCHEL Jan Lomnice F 1x 2x 2x
34. BUDKA Vaclav KuZ.AS D 1x 1x
PAZDERA Pavel SKK KV B 1x 1x
36. MASKOVA Yvona L.Cheb D 1x 1x
37. JURDOVA Nikol Hazlov D 1x
38. STEHLIKOVA Nikola Kuz.AS F 3x 4x
39. BUBENICEK Petr Utvina B 3x 3x
40. PEKA Milos Hazlov C 3x 2X
TUCEK Tomas Hazlov C 3x 2x
42. SPACEK Miroslav SKK KV B 2% 3x
43, LITVAK Ladislav Lomnice F 2x 2x
STEHLIK Karel KuZz.AS F 2% 2x
45. PEJSEK Karel Utvina B 1x 7x
46. CEVELA Antonin Utvina B 1x
FEKSA Pavel L.Cheb D 1x
JANCULA Josef L.Cheb D 1x
JURDA Miroslav Hazlov D 1x
KOPCIK Dominik KuZ.AS D 1x
KOUBEK Tomés Lomnice F 1x
PESKOVA Michaela Sabina B 1x
POKORNY Pavel L.Cheb D 1x
SNAJDR Vaclawv SKK KV B 1x
55. BOHMANN Petr Hazlov C 5x
56. BLAHOVA Patricia Sabina B 2x
PALAN Jaroslav Utvina B 2x
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SCHIMMER Rudolf Lomnice F 2xX

ZALUD Robert Slovan KVD 2x
60. BALCAROVA Irena SKK KV B 1x
DAVIDKOVA Anna Kuz.A8 D 1x
HARAZINOVA Ludmila Hazlov C 1x
MITACEK Jifi SKK KV B 1x
SUCHANKOVA Vendula Hazlov D 1x
UTIKALOVA Miroslava Hazlov D 1x

PFehled TOP vykonii na kuZelndch KvKS-2022-23

Hazlov 14 1689 KuZelky A3 E 23/09/22 ( 2.kolo)
468 BENCIK Pavel Hazlov D 01/10/22 ( 3.kolo)
K.Vary 14 1714 SKK Karlovy Vary B 21/01/23 (l2.kolo)
453 MITACEK Ji¥i ml. SKK KV B 21/01/23 (12.kolo)
Kuzelky AS 1805 KuZelky AS E 04/02/23 (13.kolo)
492 MAZAK FrantiSek ml. KuZ.A3 E 09/03/23 (18.kolo)
Loko Cheb 1697 Loko Cheb D 19/03/23 (19.kolo)
472 KVETON Stanislav Sabina B 19/11/22 ( 9.kolo)
Lomnice 14 1630 SKK Karlovy Vary B 11/03/23 (18.kolo)
457 MANAK Ludvik Lomnice F 17/09/22 ( 1.kolo)
TJ Sabina 1622 Slovan K.Vary D 04/03/23 (17.kolo)
432 ZEMAN Lukas Slovan KVD 04/03/23 (17.kolo)
Utvina 1644 TJ Sokol Utvina B 15/09/22 ( 1l.kolo)
447 KALINA Filip Utvina B 01/10/22 ( 3.kolo)
Zpracoval:

Jaroslav Dobias
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